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CC
HP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in açıklamalarına tepki göste-

rerek, “Sayın Şimşek’ten, kredi derecelen-
dirme kuruluşu Moody’s'in kredi notumuzu
iki kademe arttırmasını büyük bir başarı
hikayesi olarak dinledik. Büyük bir müjde ile
duyuruldu duyurulmasına ama Moody’s’e
göre hala yatırım yapılabilir ülkeler arasında
bile değiliz” dedi. Sayfa 4’te

Yücel: Hala yatırım
yapılabilir ülkeler

arasında bile değiliz

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 2024-2028 Yerel
Eşitlik Eylem Planı çalışmaları kap-
samında gündüz bakımevlerinde eği-

tim alan çocukları, katılım ve karar alma sü-
recine dahil etti. Kreşlerindeki parkın ye-
nilenmesi için tasarımlarını sunan minikler,
hayallerindeki oyun alanına kendileri karar
verecek. Sayfa 8’de

Çankaya’da çocuklar kendi
parklarını tasarlıyor

İİ
nsan kaynakları ve personel yönetim plat-
formu Kolay İK’nın CEO’su Çağlar Yalı,
“İşe alım süreçlerini aday takip sistemi

(ATS) kullanarak dijitalleştiren şirketlerde;
harcanan ortalama vakit yılda 780 saatten 312
saate, işe alım maliyeti ise 269,9 binden 107,9
bine düşüyor. Bu da 468 saat ve 162 bin TL
kar anlamına geliyor” dedi.             Sayfa 5’te

“İşe alımı dijitalleştiren
şirketler 162 bin TL

kar elde ediyor”

ÇÇ
eşitli illerden gelen baro temsilcileri ve hayvan hak-
ları savunucuları, sokak hayvanlarına “ötanazi”
öngören yasa tasarısını Ankara Kuğulupark’ta pro-

testo etti.  Eylemde sık sık “Kısırlaştır aşılat, yerinde
yaşat!”, “AKP kaç kaç kaç, hayvanlar geliyor”, “Kan
kokuyor kan kokuyor, Meclis’iniz kan kokuyor”, “Hay-
vana, insana, yer yüzüne özgürlük”, “Susmuyoruz, kork-
muyoruz, hayvanları vermiyoruz”, “Toplamak demek,
katliam demek!” sloganları atıldı.

“VİCDANİ DEĞERLERE
AYKIRI BİR DÜZENLEME”

Eylemde açıklama yapan Ankara Barosu Başkanı
Mustafa Köroğlu ise şunları söyledi: “5199 Sayılı Ka-
nun'da yapılması öngörülen değişiklik teklifi, geçtiği- miz
hafta Tarım Komisyonu’nda görüşülmeye başlanmış,
tasarının ilk 3 maddesi komisyon üyesi tüm muhalefet par-
tisi vekillerinin olumsuz oyuna rağmen AKP ve MHP'li
vekiller tarafından onaylanmıştır. Ankara Barosu Hayvan
Hakları Merkezi olarak, sokak hayvanlarının popülasyon
kontrolüyle ilgili, TVHB, Türk Veterinerleri Derneği,
akademisyenler ve tüm il bürolarının önerileri doğrul-
tusunda hazırlanan bilimsel çözüm önerilerini içeren rapo-
rumuzu, Tarım Komisyonu vekillerine bizzat illettik.
Ancak, yasa teklifinin içeriğine bakıldığında, kedi ve
köpeklerin doğal yaşam alanı olan sokaklardan toplanarak
barınaklara kapatılması ve 'ötanazi' adı altında öldürülme-
siyle sonuçlanacak olan, etik ve vicdani değerlere, kül-
türümüze, bilimsel verilere aykırı bir düzenlemenin getir-
ildiği görülmüştür.”

Barolar ve hayvanseverlerden Kuğulu ParK'ta 'ötanazİ' Protestosu: 

Türkiye Barolar Birliği temsilcileri ve farklı illerden gelen barolar AK Parti’nin Meclise sunduğu sokak
hayvanları yasasına karşı Kuğulu Park’ta basın açıklaması yaptı. Ankara Barosu Başkanı Mustafa

Köroğlu, “Yasayı uygulayarak herkesin sahip olduğu yaşam hakkını korumak mümkünken,
öldürmeyi seçmek; yalnızca zalim bir tercihin sonucudur. Bu zulmü kabul etmiyoruz” dedi.

Bu zulmü kabul etmiyoruz

Yaşam Nöbeti'nde TBB adına bir konuşma yapan
Erinç Sağkan da şunları söyledi: “Öncelikle bu katliam
yasasıyla neden karşı karşıya olduğumuzu sorgulamamız
gerekiyor. Güvenli sokaklar ihtiyacı deniliyor, öyle mi?
Evet Türkiye'de bir güvenli sokak sorunu vardır. Ancak
ben bugün çocuğumu sokağa çıkaramıyorsam eğer, ko-

rkum hayvanlardan değil insanlardandır. Eğer bugün
çocukların yaşam haklarını konuşuyorsak, bunun içe-
risinde azıcık samimiyet varsa; tarikat yurtlarında is-
tismara uğrayan, Aladağ'da yangında hayatlarını kaybe-
den çocuklarımızı konuşmadan kimse çocuk haklarından
bahsetmesin.” Sayfa 2’de

“KORKUM HAYVANLARDAN DEĞİL İNSANLARDAN”

EE
GO Genel Müdürlüğü, ön-
ceki gün akşam saatlerinde
Kızılay-Koru Metro hattı

seferlerinin güç kaynağı ve haber-
leşme sisteminde aşırı sıcak kay-
naklı yaşanan arıza nedeniyle dur-
durulduğunu duyurdu. EGO'nun
internet sitesinde yer alan duyu-
ruda, şu ifadeler kullanıldı: "Güç
kaynağı ve haberleşme sisteminde
aşırı sıcak kaynaklı yaşanan arıza
nedeniyle Metro hattımızın sefer-
leri durdurulmuştur. Söz konusu
hatta ek otobüs seferlerimiz ile
hizmete devam edilecektir."  (AA)

Aşırı sıcaklar
metroyu
durdurdu

TT
icaret Bakanlığı, yaz tatiline çıkan vatandaşların
otel ve paket turlara ilişkin dikkat etmesi
gereken hususları hatırlattı. Bakanlıktan

yapılan yazılı açıklamada, "İçinde bulunduğu-
muz yaz sezonunda, turizm sektöründe faa-
liyet gösteren kuruluşların yürüttüğü yoğun
reklam ve tanıtım faaliyetleri arasından tercih
yapmaya çalışan tüketicilerimizin aşağıdaki
hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir. Sos-
yal medya, kısa mesaj veya e-posta gibi ile-
tişim kanalları üzerinden gelen teklifin içer-
iğinde yer alan tesis resimlerinin, kurumsal logo
ve işaretlerin doğruluğu sorgulanmalıdır. Satın alma
kararı öncesinde tercih edilen seyahat acentası veya turizm
tesisinin ilgili kamu kurum ve kuruluşları nezdinde kayıtlı olup

olmadığı araştırılmalıdır. Bu kapsamda tüketiciler, seya-
hat acentalarının ve turizm tesislerinin belgeli olup

olmadığını, turizm tesislerinin kaç yıldız sahibi
olduğunu www.kulturturizm.gov.tr ve www.-
tursab.org.tr adreslerinden sorgulayabilirler.
Özellikle mesafeli yolla imzalanan sözleş-
melerde, seyahat acentasının veya turizm
tesisinin internet sitelerinde adres, unvan ve
iletişim bilgilerine yer verildiğinin ve internet

sitelerinin Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi'ne
(ETBİS) kayıtlı olduğunun kontrol edilmesi,

sosyal medya üzerinden satın almak yerine seya-
hat acentalarının kendi internet sitesinin tercih

edilmesi ve ödeme aşamasında da bu hususlara dikkat edil-
mesi gerekmektedir" denildi. (DHA)

Ticaret Bakanlığından 'otel' ve 'paket tur' uyarısı

22
024-2025 Sezonu kamp çalışmalarını Kayseri’de
sürdüren MKE Ankaragücü, dün yaptığı çift antren-
manla çalışmalarını sürdürdü. Ankaragücü Teknik Di-

rektörü Cihat Arslan yönetiminde güne fitness salonunda

kuvvet antrenmanı ile başlayan takım, akşam antrenmanına
ısınma hareketleri ile başladı. Daha sonra pas çalışması ile
devam eden antrenman, oyun planına dahil taktiksel çalışma
ile sona erdi. Sayfa 7’de

Ankaragücü’nde tempo artıyor

YY
az tatilini hem eğlenerek hem de öğre-
nerek geçirmek isteyen öğrenciler için
Keçiören Belediyesi bünyesinde yaz

okulları açıldı. Keçiören Belediyesi Çocuk
Eğitim Merkezleri (ÇEM) ve Keçiören Bele-
diyesi Eğitime Destek Merkezleri’ndeki
(KEDEM) yaz okullarında spordan akıl oyun-
larına, matematikten İngilizceye varıncaya
kadar birçok alanda atölyeler kurularak eğitim-
lere başlandı. Sayfa 3’te

ÇEM ve KEDEM’de
eğlenceli yaz okulu

AA
ltındağ Belediyesi Gençlik Merkezleri
tarafından "Dünya Satranç Günü" dola-
yısıyla satranç turnuvası düzenledi.

Kıyasıya yarışa sahne olan turnuvanın ödül
töreni Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Kültür
Merkezi'nde gerçekleşti. Turnuvalara Altındağ
Belediyesi Gençlik Merkezi üyesi, 57 öğrenci
katıldı. Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki, final heyecanı yaşayan gençleri yalnız
bırakmadı ve turnuvada dereceye giren genç
sporculara ödüllerini takdim etti.    Sayfa 2’de

Satranç şampiyonları
ödüllerini aldı

YY
eni sezon hazırlıkları kapsamında
önceki gün Kosova ekibi Prishtina ile
karşılaşan Gençlerbirliği, günü rejen-

erasyon antrenmanı ile noktaladı.
Beştepe İlhan Cavcav Tesislerinde Teknik

Direktör Recep Karatepe yönetiminde ger-
çekleşen antrenman ısınma koşusu ile başladı.
Prishtina maçında forma giyen oyuncular ye-
nileme çalışması ile antrenmanı tamamlarken
maçta kısa süre oynayan ve forma giymeyen
oyuncular ise MAS koşusu (Maksimum aer-
obik hız) gerçekleştirdi. Haftanın ilk antren-
manı yarı sahada çift kale maç ile sona erdi.

(Haber Merkezi)

Gençlerbirliği yenileme
antrenmanı yaptı

22
024-2025 sezonunda Türkiye Basketbol
Ligi’nde mücadele edecek TED Ankara
Koleji, üç oyuncuyla mukavele imza-

landı. Türkiye Basketbol Ligi’nde TED An-
kara Kolejliler, geçen sezon Alagöz Holding
Iğdır Basketbol forması giyen Özgür Şahin, Fi-
nalspor forması giyen İlker Tunalı ve AYOS
Antalya Spor forması giyen Ahmet Kutay
Güneş’i transfer etti. (AA)

TED Ankara Koleji
kadrosunu güçlendiriyor

TT
ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Para Politikası
Kurulu'nun politika faizine ilişkin kararını açıkladı. Ku-
rul'un, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz

oranının yüzde 50'de sabit tutulmasına karar verdiği belirtilerek,
"Haziran ayında aylık enflasyonun ana eğilimi belirgin bir za-
yıflama kaydetmiştir. Öncü göstergeler temmuz ayında aylık en-
flasyonun, para politikasının görece etki alanı dışında kalan yöne-
tilen-yönlendirilen fiyat ve vergi ayarlamaları ile işlenmemiş gıda
fiyatlarındaki arz yönlü gelişmeler neticesinde geçici olarak arta-
cağına işaret etmektedir. Buna karşın, ana eğilimdeki yükselişin nis-
peten sınırlı kalacağı öngörülmektedir.” denildi.                  (DHA)

Merkez Bankası faiz oranını sabit tuttu
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Makbule AKGÜL

ÇÇ
eşitli illerden gelen baro temsilcileri ve hayvan
hakları savunucuları, sokak hayvanlarına “öta-
nazi” öngören yasa tasarısını Ankara Kuğulu-

park’ta protesto etti. 
Eylemde sık sık “Kısırlaştır aşılat, yerinde yaşat!”,

“AKP kaç kaç kaç, hayvanlar geliyor”, “Kan kokuyor
kan kokuyor, Meclis’iniz kan kokuyor”, “Hayvana, in-
sana, yer yüzüne özgürlük”, “Susmuyoruz, korkmuy-
oruz, hayvanları vermiyoruz”, “Toplamak demek,
katliam demek!” sloganları atıldı.

Çeşitli illerden gelerek Kuğulu Park’ta toplanan baro
temsilcileri ve hayvan hakları savunucularının protesto-
suna, CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır da
katıldı. Başarır, şunları söyledi: “Sadece hayvan hak-
larıyla ilgili yasa gelmiyor. Adaletle ilgili, vergi kanunu
ile ilgili birçok yasa geliyor. Biz, toplam maddelerden 5
tanesinin çıkartılmasını istiyoruz. Eğer bunları çıkarır-
larsa biz gerekli desteği vereceğiz. Ama bu maddeleri -
özellikle hayvan yasasının 4 ve 5'inci maddelerini Meclis
Genel Kurulu'na getirmeye kalkarlarsa Meclis'i onlara
dar edeceğiz. Bu hafta ben nöbetçiyim. Ülkeme ve si-
zlere söz veriyorum; iş tüzüğünün bize vermiş olduğu
tüm hakları kullanacağız. Son 22 yılda görmedikleri bir
direnci Meclis'te görecekler. Son olarak da ülkeme sesl-
eniyorum; biz milletvekilleri Meclis'te bir mücadele
vereceğiz. Bir kelime geçiyor 'sahipsiz köpekler' diye.
Köpeklerin hiçbiri sahipsiz değil. Köpeklerin sahibi
Türkiye, 85 milyon. O yüzden biz Meclis'teyken 85 mi-
lyon yurttaşımız da mahallelerinde, sokaklarında di-
rensin.”

“VİCDANİ DEĞERLERE
AYKIRI BİR DÜZENLEME”

Eylemde açıklama yapan Ankara Barosu Başkanı
Mustafa Köroğlu ise şunları söyledi: “5199 Sayılı Ka-
nun'da yapılması öngörülen değişiklik teklifi, geçtiği-
miz hafta Tarım Komisyonu’nda görüşülmeye başlan-
mış, tasarının ilk 3 maddesi komisyon üyesi tüm muhale-
fet partisi vekillerinin olumsuz oyuna rağmen AKP ve
MHP'li vekiller tarafından onaylanmıştır. Ankara Barosu
Hayvan Hakları Merkezi olarak, sokak hayvanlarının
popülasyon kontrolüyle ilgili, TVHB, Türk Veterinerleri
Derneği, akademisyenler ve tüm il bürolarının önerileri
doğrultusunda hazırlanan bilimsel çözüm önerilerini
içeren raporumuzu, Tarım Komisyonu vekillerine bizzat
illettik. Ancak, yasa teklifinin içeriğine bakıldığında, kedi
ve köpeklerin doğal yaşam alanı olan sokaklardan topla-
narak barınaklara kapatılması ve 'ötanazi' adı altında

öldürülmesiyle sonuçlanacak olan, etik ve vicdani değer-
lere, kültürümüze, bilimsel verilere aykırı bir düzenle-
menin getirildiği görülmüştür.”

“Bakanlıkların sorumsuzluğunun bedelinin sokak
hayvanlarının canıyla ödemesi asla kabul edilemez”
diyen Köroğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu nok-
tada, yapılması gereken, ülkemiz koşulları içerisinde her
yönden en doğru ve kesin çözüm yöntemi olduğu yurt
dışındaki uygulamalarla da sabit ve tartışmasız ‘Kısır-
laştır-Aşıla-Alındığı Yere Bırak’ yönteminin, ciddi dene-
tim ve yaptırım mekanizmalarıyla desteklenerek hayata
geçirilmesi olmalıdır. Yürürlüğe girdiği 2004 yılından bu
yana, sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanların toplanarak,
kısırlaştırılıp aşılama ve rehabilite edilerek alındığı böl-
geye bırakma görevini yerine getirmeyen belediyelerin,
denetim görevini yapmayan bakanlıkların ihmal ve so-
rumsuzluğunun bedelinin sokak hayvanlarının canıyla
ödemesi asla kabul edilemez. Genel gerekçelerdeki bir
diğer çarpıklık da, yasa değişikliğine dayanak yapılan,
kuduz ve zoonoz hastalıkların, trafik kazalarının ve
saldırganlıkla ilgili rakam ve velilerin kamuoyuna yanlış
aktarılmasıdır. Yasa teklifinde kasıtlı olarak, kuduz riskli
temas sayısı olan 470 bin rakamı kuduz yakası olarak
zikredilerek, toplumda sokak hayvanlarına karşı olumsuz
algı yaratılmakta ve öldürülmeleri için meşru zemin
hazırlanmaya çalışılmaktadır. Yasa teklifinde, köpeklere
çarpma dolayısıyla 3 bin 534 trafik kazası meydana
geldiği ve 55 kişinin ölümüyle sonuçlandığı bildiril-
miştir. Resmi verilerde, aşırı hız, alkollü araç kullanımı,
trafik kurallarına uymama gibi nedenlerle meydana gelen
ölümlere oranla binde 2 gibi bir rakama tekabül eden
verilerin, sokak hayvanlarının öldürül- mesini meşru-
laştırmak için kullanılması mümkün değildir.”

“KENDİLERİNE KURBAN OLARAK
SOKAK HAYVANLARINI SEÇMİŞLER”

Köroğlu şöyle konuştu: “Bilime ve hukuka aykırı bir
kanun teklifi ile bugüne dek kanunun uygulanmamış ol-
masının sorumluluğunu üstünden atmak isteyenler, soru-
nun mevcut kanundaki yetersizlikten kaynakladığı algısı
yaratarak, kendilerine kurban olarak sokak hayvanlarını
seçmişlerdir. Yasayı uygulayarak herkesin sahip olduğu
yaşam hakkını korumak mümkünken, öldürmeyi seç-
mek; yalnızca zalim bir tercihin sonucudur. Bu zulmü
kabul etmiyoruz. Kamu kurumlarının hatırlaması gere-
ken tek şey, kamu hizmeti kavramının, sokak hayvan-
larının sağlıklı ve refah içinde yaşamlarını sürdür-
melerini de kapsadığını, çevrenin ve hayvanların korun-
ması için akla, hukuka ve bilime uygun biçimde yasaları
uygulamakla sağlamakla yükümlü olduklarıdır. Çözüm,

öldürmenin yasallaştırılması değil, mevcut yasanın etkin
biçimde uygulanması iradesinin gösterilmesidir. Ölümün
ve katliamın tartışıldığı hiçbir akıl dişi teklifi kabul et-
miyor, daima yaşam hakkını savunacağımızı ve katliam
teklifleriyle mücadele edeceğimizi saygıyla kamuoyuna
duyuruyoruz.”

“KORKUM HAYVANLARDAN
DEĞİL İNSANLARDAN”

Yaşam Nöbeti'nde TBB adına bir konuşma yapan
Erinç Sağkan da şunları söyledi: “Öncelikle bu katliam
yasasıyla neden karşı karşıya olduğumuzu sorgulamamız
gerekiyor. Güvenli sokaklar ihtiyacı deniliyor, öyle mi?
Evet Türkiye'de bir güvenli sokak sorunu vardır. Ancak
ben bugün çocuğumu sokağa çıkaramıyorsam eğer, ko-
rkum hayvanlardan değil insanlardandır. Eğer bugün
çocukların yaşam haklarını konuşuyorsak, bunun içe-
risinde azıcık samimiyet varsa; tarikat yurtlarında is-
tismara uğrayan, Aladağ'da yangında hayatlarını kaybe-
den çocuklarımızı konuşmadan kimse çocuk haklarından
bahsetmesin.

Bize Avrupa'yı örnek verenlere ise söyleyecek çok
şeyimiz var. Örnek verdikleri Avrupa'da sokak hayvan-
larına eziyet normal, merhamet ise zavallılık olarak
karşılanırken; bu toprakların güzel insanları Allah'ın ses-
siz kullarına yemek ve su veriyorlardı. Kedilerin şeytan
diye yakıldığı Avrupa'dan gelen I. Ferdinand'ın elçisi
Busbecq, Türklerin köpeklere ve diğer hayvanlara gös-
terdiği merhametten bahsettiğinde sene 1555'ti. Ed-
mondo De Amicis, seyahatnamesine 'Türklerin köpekleri

sevip koruduğunu bütün dünya bilir' diye yazdığında
sene 1874'tü. Yani bu ülkede belli bir ‘azınlığa’ hap-
sedilmeye çalışılan merhamet ve hayvan sevgisi bizim
kadim toplumsal kodlarımızdan belki de en vicdanlı
olanıdır. Belli bir ‘zengin’ zümreye değil, tarihten bu
yana kalbi temiz çocuklara, artan yemekleri ayıran an-
nelere, koynunda bir köpek yavrusunu uyutan ninelere
ve ülkenin her noktasında görebileceğiniz bir köpeğe
eliyle su içiren dedelere aittir bu toplumsal kodlar. Yeni
hayvan politikasının bizi biz yapan toplumsal ve insani
değerlerimizle oynamaya yetmeyeceğini, içimizdeki
merhametin bundan çok daha büyük olduğunu, asıl so-
rumluların ise 5199 sayılı Kanunu 2004 yılından itibaren
uygulamayan belediyelerin ve denetleme görevini yap-
mayan bakanlıkların olduğunu ısrarla vurgulamaya, hay-
vanların yaşam haklarını sonuna kadar savunmaya
devam edeceğiz.”

Barolar ve hayvanseverlerden Kuğulu ParK'ta 'ötanazİ' Protestosu: 

Bu zulmü kabul etmiyoruz
Türkiye Barolar Birliği temsilcileri ve farklı illerden gelen barolar AK Parti’nin Meclise sunduğu sokak
hayvanları yasasına karşı Kuğulu Park’ta basın açıklaması yaptı. Ankara Barosu Başkanı Mustafa

Köroğlu, “Yasayı uygulayarak herkesin sahip olduğu yaşam hakkını korumak mümkünken,
öldürmeyi seçmek; yalnızca zalim bir tercihin sonucudur. Bu zulmü kabul etmiyoruz” dedi.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, daha sağlıklı ve yaşan-
abilir bir kent için çalışıyor. Çevrenin ko-
runması ve denetlenmesi kapsamında örnek

projeleri hayata geçiren belediye, 2024 yılının
Nisan ayından bu yana toplam bin 619 hijyen ve
gürültü denetimi gerçekleştirdi.

Çankaya Belediyesi, daha sağlıklı ve yaşan-
abilir bir kent için gece gündüz çalışıyor.  Çevre ve
Toplum Sağlığı ekipleri, pis su akıntısı, güzellik sa-
lonları ve çöp ev denetimlerinin yanı sıra hijyen ve
baca denetimi gerçekleştirdi. Ekipler vatandaşlar-
dan gelen ihbarları da çalışma programı kapsamına
alarak denetim yapıyor. Gürültü kirliliğiyle ilgili
denetimlerini sürdüren ekipler, Çevresel Gürül-
tünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği
doğrultusunda;  ilçe genelinde bulunan eğlence
merkezlerini gürültü şikayeti ve canlı müzik izin
belgesi açısından da denetliyor. Birçok işyerinin
soğutucu- ısıtıcı grupları, havalandırma ve jener-
atörlerden çıkan yüksek sesler ve inşaat gürültüleri
konusunda da gerekli denetimler yapan yetkililer,
yasal sınırı aştığı tespit edilen işletmelere gerekli
yaptırımları uygulayarak gürültü kirliliğinin önüne
geçiyor.

Kent sağlığının sürdürülebilir hale gelmesi için
çalışan Çankaya Belediyesi ekipleri, 1 Nisan - 17
Temmuz   2024  tarihleri arasında  toplam bin 619
denetim ve kontrol işlemi gerçekleştirdi. Dört aylık
denetim sonucunda Çevre ve Toplum Sağlığı ekip-
leri 261'i vatandaş ihbarı kapsamında olmak üzere
toplam bin 193 denetim gerçekleştirirken Gürültü
Denetim ve Gözlem Ekipleri ise Nisan ayından bu
yana 426 kez denetim gerçekleştirdi.(Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesinden
4 ayda bin 619

çevre sağlığı denetimiAA
ltındağ Belediyesi Gençlik Merkezleri tarafın-
dan "Dünya Satranç Günü" dolayısıyla satranç
turnuvası düzenledi. Kıyasıya yarışa sahne olan

turnuvanın ödül töreni Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi
Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Turnuvalara Altındağ
Belediyesi Gençlik Merkezi üyesi, 57 öğrenci katıldı.
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, final
heyecanı yaşayan gençleri yalnız bırakmadı ve turnu-

vada dereceye giren genç sporculara ödüllerini takdim
etti. 

"ÜLKEMİZİ ULUSLARARASI MÜSA-
BAKALARDA TEMSİL ETMEK İSTİYORUM"

Satranç turnuvasında birincilik madalyası almaya
hak kazanan Abdurrahim Karakoç Gençlik Merkezi
üyesi Metin Emresoy (12), "Satranca ilk kez Gençlik

Merkezi'nde başladım ve kendimi geliştirdim. Mer-
kezde birçok alanda kurslar var. Ben satranç alanında
ilerledim. Turnuvalara katılmaya başladım. Gençlik
Merkezleri arasında yapılan turnuvalara ilk kez
katıldım. Turnuva çok güzel geçti. Bugün turnuvada
birinci oldum ama daha büyük hedeflerim var. Gençlik
Merkezi'ndeki hocalarımın yardımıyla kendimi daha
fazla geliştirip uluslararası müsabakalarda ülkemizi
temsil etmek istiyorum. Şimdi hayalini kuruyorum,
bunun için çalışıyorum. Satrancı çok seviyorum ve
bunu başaracağıma inanıyorum. Altındağ Belediye
Başkanımız Veysel Tiryaki'ye bizim gibi gençlere
satrancı sevdirdiği için ve bu merkezleri bizlere açtığı
için çok teşekkür ederim" diye konuştu. 

Sezai Karakoç Gençlik Merkezi üyelerinden Sedef
Yüce ise (12), turnuvada dereceye girerek dördüncü
oldu. Yüce, duygularını şu sözlerle ifade etti:  "Gençlik
Merkezi'nde satranç eğitimi alıyorum. Merkezler
arasında düzenlenen satranç turnuvasında 6 turda
dördüncü oldum. Bir sonraki turnuvada birinci olmayı
hedefliyorum. Hobi edinmek isteyen kişilere Gençlik
Merkezleri'ndeki kurslara katılmalarını tavsiye ediyo-
rum. Yaz tatilini boş boş geçirmek yerine, mutlaka
Gençlik Merkezlerine gelsinler, kurslara katılsınlar."

"SATRANÇ ŞAMPİYONLARI
ALTINDAĞ'DAN YETİŞİYOR"

Altındağlı başarılı sporcularla gurur duyduklarını
dile getiren Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki, "Gençlik Merkezlerimizde satranç kursuna
katılan gençlerimiz, bugün düzenlenen turnuvada ödül-
lerini aldı. Satranç, sabır, dikkat ve azim gerektiren bir
spor dalı. Altındağlı çocuklarımız bugün bu alanlarda
ne kadar başarılı olduklarını bir kez daha gözler önüne
serdiler. Hepsini canı gönülden tebrik ediyor, başarı-
larının devamını diliyorum. Satrancın şampiyonları da,
Altındağ'dan yetişiyor" dedi.              (Haber Merkezi)

Altındağ’ın satranç şampiyonları ödüllerini aldı

CC
umhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi koor-
dinasyonunda Cumhurbaşkanlığı Millet Kü-
tüphanesi'nde kurulan Dijital Dönüşüm Yete-

nek Merkezi ikinci dönem eğitimlerine başladı.
Dijital Dönüşüm Ofisinden yapılan açıklamaya

göre, Eylül 2023'te ilk dönem mezunlarını veren
merkezin, 2024 yılı yaz dönemi eğitim faaliyetleri 16
Eylül'e kadar devam edecek. Dijital Dönüşüm Ofisi
uzmanlarınca tasarlanmış dijital girişimcilik, oyun
geliştirme ve Apple Swift kodlama eğitimlerine ek
olarak bu yıl ilk defa yapay zeka eğitimleri de müfre-
data eklendi.

Öğrencilerin geliştirdikleri dijital çözümleri Togg
Trumore Platformu üzerinden test edebilmeleri için
gerekli altyapı hazırlıkları da merkezde başlatıldı.

e-Devlet üzerinden yapılan başvurular neticesinde
oyun geliştirme eğitimlerine 9 farklı üniversiteden 12
öğrenci, Apple Swift uygulama geliştirme eğitimler-
ine 10 farklı üniversiteden 12 öğrenci ve yapay zeka
eğitimlerine ise 12 farklı üniversiteden 22 öğrenci
katılım hakkı kazandı.

Ülkedeki ilklerden olan Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesi Apple Yetkili Eğitim Merkezi (AATCE)
kapsamında gençlere dijital girişimcilik eğitimleriyle
beraber yüz yüze 120 saatlik Swift kodlama eğitim-
leri tasarlandı.

Ayrıca oyun teknolojileri eğitimleri kapsamında
da dijital girişimcilik eğitimleriyle 100 saatlik eğitim
müfredatı öğrencilere sunulacak.

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi
tarafından hayat geçirilen Dijital Genç Yapay Zeka
Ekosistemi faaliyetleri kapsamında verilecek yapay
zeka eğitimleri için 120 saatlik kapsamlı bir eğitim
müfredatı hazırlandı. Söz konusu müfredat kap-
samında makine öğrenmesinden derin öğrenmeye,
görüntü işlemeden NLP'ye pek çok konuda teorik
dersler ve uygulama faaliyetleri hayata geçirilecek.

Geçen yıl Dijital Dönüşüm Yetenek Merkezinde
eğitim süreçleri sonunda mezun olan öğrencilerin
bazıları ilgili alanlarda teknoloji tabanlı startup şir-
ketlerinde staj imkanlarına ve uluslararası organiza-
syonlarda görev alma başarısına sahip oldu.     (AA)

Dijital Dönüşüm Yetenek Merkezi
ikinci dönem eğitimlerine başladı
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2024 TEMEL EĞİTİM PAKET 16 ( KALECİK CUMHURİYET ORTAOKULU, KALECİK
ANAOKULU, KALECİK MTAL, ELMADAĞ HASANOĞLAN ORTAOKULU) ONARIM İŞİ
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/913470 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube
Müdürlüğü Hisarpark Caddesi Karakuş Sokak No:12 Ulus ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123068853 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 TEMEL EĞİTİM PAKET 16 ( KALECİK CUMHU-
RİYET ORTAOKULU, KALECİK ANAOKULU, KALECİK MTAL, ELMADAĞ HASANOĞ-
LAN ORTAOKULU) ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 ADET OKUL ONARIMI (İNŞAAT, MEKANİK, 

ELEKTRİK)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KALECİK CUMHURİYET ORTAOKULU, KALECİK
ANAOKULU, KALECİK MTAL, ELMADAĞ HASANOĞLAN ORTAOKULU
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 07.08.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE 

EMLAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan
benzer iş guruplarından B/III grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2065287

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

BB
ilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen, iyi
bir yazılımcı olmak için üniversite eğitimi alın-
masına gerek olmadığını belirterek, "Yazılımcı

olmak isteyen öğrencilerimiz, puanları tutmadığı için
istemedikleri bir üniversitenin istemedikleri bir
bölümüne muhtaç değil. Biz öğrencilerimize 42 okul-
larında ücretsiz eğitim aldıkları bir model sunuyoruz."
dedi.

Tüzgen, Fransa merkezli ve yazılım alanında glo-
bal bir ağa sahip "42 Yazılım Okulları"na ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Okulların, dünyada 31 ülke ve
54 kampüsü bulunduğunu ifade eden Tüzgen, Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın dünyadaki
eğitim modellerini incelediğini ve Türki- ye'de iyi

yazılımcılar yetiştirmek için ne yapılabileceğine dair
araştırma yaptığını anlattı.

Tüzgen, İstanbul ve Doğu Marmara kalkınma
ajanslarının ortak fonlamasıyla Bilişim Vadisi tarafın-
dan Kocaeli ve İstanbul'da bu okulların kurulduğunu
dile getirerek, "Halihazırda öğrenci sayımız 600'e yak-
laştı. Şimdiye kadar 100'ün üzerinde mezun verdik.
Bunların bir kısmı ikinci basamak eğitimlerine devam
ederken, 70'ten fazlası da bir işe yerleşti." diye ko-
nuştu. 

Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla Türki- ye'nin
teknoloji üreten ve geliştiren bir ülke olarak tanınır
hale gelmesinin amaçlandığını bildiren Tüzgen, Tür-
kiye'deki 42 Yazılım Okullarının da bu doğrultuda

gençlere iyi yazılımcılar olarak yeni kariyer fırsatları
sunduğunu söyledi. Tüzgen, Bilişim Vadisi olarak gir-
işimcilik ve teknoloji geliştirme ekosistemini uçtan uca
desteklemeye gayret ettiklerine işaret ederek, sözlerini
şöyle sürdürdü: "42 okullarıyla teknoloji geliştirmek
isteyen firmaların yüksek kabiliyetli, iyi yetişmiş insan
kaynağına erişimini kolaylaştırmayı hedefliyoruz. Bu
okullarda dünya standartlarında, global eğitim alan
yazılımcılar yetiştiriyoruz. Öğrencilerimize arzu eder-
lerse girişimci olabilmeleri için ihtiyaç duydukları
bütün yetenekleri, bilgiyi ve tecrübeyi edinme imkanı
sunuyoruz. Ayrıca, oluşturduğumuz girişimcilik eko-
sistemiyle işi birlikte kuracağı iş ortağını, ilk müşter-
isini ve ilk yatırımcısını bulma imkanı da sunuyoruz."

Bu okullarda AB tarafından kabul görmüş ulus-
lararası standartta yazılım eğitimi verdiklerini belirten
Tüzgen, buradaki 21 seviyeyi tamamlayanların yüksek
lisans mezunu düzeyinde mesleki yeterlilik edindiğine
dikkati çekti. 

Tüzgen, Türkiye'deki mesleki yeterlilik standart-
larına 42 okullarının dahil edilmesi için çalışmalarının

devam ettiğini bildirerek, şu değerlendir- mede bu-
lundu: "Artık, 'iyi bir yazılımcı olmanın yolu üniver-
siteden geçiyor' diye bir şey söz konusu değil. 42
okulları pek çok üniversite standardının üzerinde
yazılımcı yetiştiriyor. Yazılımcı olmak isteyen öğren-
cilerimiz, puanları tutmadığı için istemedikleri bir
üniversitenin istemedikleri bir bölümüne muhtaç değil.
Biz öğrencilerimize 42 okullarında ücretsiz eğitim
aldıkları bir model sunuyoruz. Ayrıca dünya hızla
dönüşüyor, 10 yıl önce olan bazı meslekler bugün yok,
bugünkü bazı meslekler 10 yıl sonra olmayacak. Dola-
yısıyla biz aslında halihazırda iş sahibi olan kişilere de
alternatif kariyer imkanı sunuyoruz. Bizim bünyem-
izde liseyi yeni bitirmiş üniversite yerine burayı tercih
etmiş öğrencilerimiz var. Üniversiteye devam ederken
bölümünden memnun olmayıp 42'yi tercih edenler var.

Üniversiteyi bitirmiş ancak o mesleği icra etmek
istemediği için bizi tercih eden öğrencilerimiz var.
Hatta halihazırda üniversiteyi bitirmiş, bir işte kendi
alanında çalışan ancak kariyerini değiştirmek istediği
için 42'yi tercih eden öğrencilerimiz var." (AA)

Gelecek "42 Yazılım Okulları"yla
Bilişim Vadisi'nde kodlanıyor

Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen, "Yazılımcı olmak isteyen
öğrencilerimiz, puanları tutmadığı için istemedikleri bir üniversitenin

istemedikleri bir bölümüne muhtaç değil. Biz öğrencilerimize 42
okullarında ücretsiz eğitim aldıkları bir model sunuyoruz" dedi.

MM
amak Belediyesi’nin Gökçeyurt Mahallesi’nde
bulunan Ankara’nın en büyük Lavanta Bahçesi
olan “Mamak Lavanta Bahçesi” yeni sezona

düzenlenen Lavanta Şenliği ile ‘Merhaba’ dedi.
Şenliğe katılan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz

Şahin, “Mamak’a yeni bir renk kattık. Yalnızca lavantayı
değil, tüm çiçekleri seveceğiz. Çünkü bütün insanlar çiçek-
lerin en güzelidir” dedi.

Özel anlarını çekilen fotoğraflarla ölümsüzleştirmek
isteyenlerin ilk adresi olan Mamak Lavanta Bahçesi, zi-
yaretçilerine “Lavanta Şenliği” ile kapılarını açtı. Mor çi-
çeklerin, mis kokuları içinde gerçekleştirilen şenliğe
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Başkan
Yardımcıları Ertan Işık, Erdoğan, Doğan, Uğur Sarı, Başkan
Şahin’in eşi Ayşe Şahin, meclis üyeleri, başkan yardım-
cıları, muhtarlar ve binlerce Mamaklı katıldı.

Mamak’ın güzelliğini ve değerini artırmak için çok
yönlü çalışmalar yürüttüklerini aktaran Başkan Şahin, La-
vanta Bahçesi’nin Mamak turizmini de canlandırdığının al-
tını çizdi. Şenliğe katılan vatandaşlara teşekkür eden
Başkan Şahin, birlik ve beraberlik mesajları vermeyi de
ihmal etmedi. Şahin, “Biz Anadoluluyuz. Etle tırnak gibi-

yiz. Hiç birbirimizden ayrılmayız. Hiçbirinizi birbirinizden
ayırt etmeden herkesi çok seviyorum. Bana inanın, bana
güvenin. Ben halkıma güveniyorum siz de bana güvenin.
Bizler hemşehrilerimiz için çalışmaya, yanında olmaya ve
Mamak’ımızın güzelliğine güzellik katmaya devam ede-
ceğiz. Tüm misafirlerimize geldikleri için teşekkür ediyo-
rum. Lavanta bahçemiz sizlerle güzel. İyi ki varsınız” dedi.

mamak’ın mor Şenlİğİ

Mamak Belediyesi Lavanta Bahçesi, Mamak’ın mis
kokulu günlerine ev sahipliği yaptı. Saygı Duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başlayan program, Mamak Belediyesi
Kent Orkestrası Bando Ekibi, animasyon gösterileri, yarış-
malar, Mamak Belediyesi Orkestrası’nın konseri ve Zübeyde
Hanım Aile Merkezi Anasınıfı miniklerinin sergiledikleri gös-
terilerle renkli anlara sahne oldu. Vatandaşlardan büyük ilgi
gören Mamak Lavanta Bahçesi’ne gelenler, hem lavantalar
arasına yerleştirilen salıncak, nostaljik mini traktör, saman
balyaları, nikah töreni alanı, çiçeklerle bezenmiş pencere, giriş
kapısı, seyir terasları ve yürüyüş yolları gibi daha birçok
alanda diledikleri gibi fotoğraflar çekti hem de Mamak La-
vanta Şenliği’nde keyifli vakitler geçirdiler.  (Haber Merkezi)

mamak lavanta Bahçesi, lavanta
Şenliği ile sezona “merhaba” dedi

YY
az tatilini hem eğlenerek hem de öğrenerek geçirmek
isteyen öğrenciler için Keçiören Belediyesi bünye-
sinde yaz okulları açıldı. Keçiören Belediyesi Çocuk

Eğitim Merkezleri(ÇEM) ve Keçiören Belediyesi Eğitime
Destek Merkezleri’ndeki (KEDEM) yaz okullarında spor-
dan akıl oyunlarına, matematikten İngilizceye varıncaya
kadar birçok alanda atölyeler kurularak eğitimlere başlandı.
Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Ülkem-
izin geleceği olan çocuklarımıza ve gençlerimize yönelik
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yaz okullarımızda çocuk-
larımız hem eğlenceli vakit geçirecek hem de eğlenir- ken
öğrenecek” dedi.

5-12 yaş grubu çocuklara hizmet vermeye başlayan
ÇEM’de; drama, resim, spor, akıl oyunları, robotik kodlama
ve hızlı okuma gibi 11 farklı branş bulunuyor. Öğrenciler,
her bir eğitim dönemi iki hafta sürecek yaz okulunda piknik
ve gezi etkinlikleriyle de dolu dolu bir yaz tatili geçirecek.
3’üncü ve 7’nci sınıf arası öğrencilere yönelik eğlenceli ak-
tivite ve etüt imkânı sunan KEDEM yaz okullarında ise 8
haftalık eğitim maratonu başladı. Öğrenciler; akıl oyunları,
drama, eğlenceli matematik, fen ve doğa, Kur’an-ı Kerim

ve Değerler Eğitimi ile İngilizce branşları arasından diledik-
lerini seçerek 23 Ağustos’ta sona erecek eğitimlere başla-
dılar.

11 farklı İlden 250 öğrencİ
mİsafİr edİldİ

Öte yandan, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye
Diyanet Vakfı iş birliğiyle bu yıl 7’ncisi düzenlenen
"Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampı ile 11 farklı ilden
250 öğrenci Keçiören’i ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde
Keçiören Belediyesi tarafından yenilenen yüzüyle kul-
lanıma açılan Kalaba Aqua Park Yüzme Havuzu’nda mis-
afir edilen öğrenciler, gönüllerince eğlendi. Kalaba Aqua
Park’ı dolduran çocuklar yüzüp, serinlemenin tadını çıka-
rırken öğrencilere tişört ve şapka hediye edildi.

Ülkenin dört bir yanından Keçiören’e gelen çocukları
misafir etmekten duyduğu mutluluğu dile getiren Keçiören
Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Geleceğimiz olan
çocuklarımızı ilçemizde ağırlamak ve onların eğlenceli
vakit geçirmelerini sağlamak mutluluk verici’’ ifadelerini
kullandı. (Haber Merkezi)

ÇEM ve KEDEM’de eğlenceli yaz okulu



Tolga ALCA

CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, gündeme ilişkin
açıklama yaptı. Yücel, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’in her hafta gerçeklerden uzak

bir başarı hikâyesini dinler olduk. Bir hafta sanki ülkeyi,
içinde bulunduğu ekonomik buhrandan çıkarmışçasına
'başardık' diyorlar, diğer hafta 'ekonomi programımız tıkır
tıkır işliyor' diyorlar. Ama halkın cebine yansıyan bir şey
yok. Aksine açlık, yoksulluk ve sefalet her geçen gün
daha da katmerleniyor. Bu hafta da Sayın Şimşek’ten,
kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s'in kredi notu-
muzu iki kademe arttırmasını büyük bir başarı hikayesi
olarak dinledik. Notumuz B3’ten B1’e yükselmiş. Büyük
bir müjde ile duyuruldu duyurulmasına ama Moody’s’e
göre hala yatırım yapılabilir ülkeler arasında bile değiliz.
Fakat kimse bu acı gerçekten bahsetmiyor. Kredi notumuz
iki kademe yükseldiği halde dahi, ülkemizin yatırım ya-
pılabilir ülkeler arasına girememesi, Türkiye’yi, kaç yıl
geriye götürdüklerinin de bir kanıtı aslında. AKP iktida-
rının ve ekonomiyi kurtarsın diye göreve getirdikleri
Mehmet Şimşek’in bu pişkin tavırları, artık milletin ak-
lıyla alay etmekten ve sabrını sınamaktan başka bir şey
değil. Bu artık pembe tablo çizmenin de ötesinde bir şey”
diye konuştu. 

“BAŞARDIK DEYİNCE
BAŞARMIŞ OLMUYORUZ”

Yücel, şunları kaydetti: “İşçinin, emekçinin, emekli-
nin, çiftçinin emeğinin karşılığından tasarruf ederken,
kendilerine kaynak yaratanların şatafatından gram ek-
silme yok. Hala bir eli yağda bir eli balda olan saray ve
avaneleri, ekonomik krizi zerre dahi hissetmiyor. Anlayın
artık kardeşim. Siz 'başardık' deyince başarmış olmuyo-
ruz. Moody’s kredi notumuzu yükseltince Ayşe teyzenin
tenceresi kaynamıyor, Ahmet amcanın borçları bitmiyor.
Gerçek anlamda kazandığımızda; halk bunu evinde his-
setmeli, bu durum fiyat etiketlerine, mutfaktaki tencereye
yansımalı. Sayın Şimşek, uyguladıkları program saye-
sinde kredi notunun yükseldiğini iddia ediyor. Ancak hal-
kın alım gücü düşmüş; temel ihtiyaçlarını karşılamakta
zorlanırken, hepimizin yaşadığı ekonomik kriz, artan iş-
sizlik ve enflasyon ortadayken, ekonomik programın ba-
şarısından söz etmek mümkün değil. Bu tür manipülatif
açıklamalarla halkı kandırmaya çalışmaları, en az ekono-
mik krizin yaşattıkları kadar acı. Beyefendi, 'ekonomideki
dengelenme ve azalan dış finansman ihtiyacından' bahse-
diyor. Fakat gerçek durum, 'dış borçlar ve kısa vadeli kre-
dilerle ayakta durmaya çalışan, enkaz haline gelmiş bir
ekonomi.' Ülkemiz dış borç yükü altında ezilirken, nasıl
olur da ekonominin dengelendiğini iddia edebilirler?
Artan uluslararası rezervler ve dezenflasyon süreci iddia-
ları ise tam anlamıyla birer aldatmaca. Rezervlerin arttı-
rılması geçici bir durumdur ve halkın günlük hayatında
hissedilmediği sürece dezenflasyon süreci bir anlam ifade
etmez. Gerçek enflasyon rakamları ve halkımızın yaşadığı
ekonomik zorluklar ortada. Görünümün pozitif olarak ko-
runması, programlarına duyulan güvenin bir göstergesi
değil, uluslararası finans kuruluşlarının Türkiye’yi yakın-
dan izlediğinin bir işaretidir. Bu açıklamalarla halkımızın
gözünü boyamaya çalışmak, sadece ve sadece ekonomik
sorunları daha da derinleştirir.

“DESTEK PRİMİNİN 128 MİLYAR LİRA
GETİRİSİNDEN BAHSETMİYORSUNUZ”
'Ekonominin dayanıklılığını artıran, kurala dayalı ve

öngörülebilir politikalar' uyguladıklarını söyleyen Şim-
şek’e soralım; o kurallar neden sadece sokaktaki vatandaş
için geçerli? O kurallar sizin çifter çifter maaş alan büro-
kratlarınıza, son model makam araçlarınıza, özel uçakla-
rınıza, geçiş garantili köprülerinize, otoyollarınıza, yolcu

garantili havalimanlarınıza, hasta garantili şehir hastane-
lerinize neden işlemiyor? Öve öve bitiremediğiniz prog-
ramınız neden halkın refahını yükseltemiyor? Neden
ekonomik sıkıntılar her geçen gün daha da derinleşiyor?
Ve siz; halkımızın yaşam kalitesi her geçen gün düşerken,
neden hala utanmadan ekonominin sağlam olduğunu
iddia edebiliyorsunuz? Mehmet Şimşek’in Moody’s açık-
lamaları, gerçeklerden uzak ve halkımızı yanıltmaya yö-
nelik, kelimenin tam anlamıyla bir kara propagandadır.
Ekonomik sorunlarımızın çözümü, manipülatif açıklama-
larla değil, halkın gerçek ihtiyaçlarına yönelik politika-
larla mümkündür. Bu sistemden, bu yağma düzeninden
beslenmeyen herkesin, bu gerçekleri görmesi ve dillen-
dirmesi lazım. AKP iktidarı, emekliye reva gördükleri
açlık ve sefalet maaşı olan 12 bin 500 liralık emekli maa-
şının maliyetini, dillerinden düşürmüyor. 'Beğenmiyorsu-
nuz ama bize maliyeti 33 milyar lira' diyorlar. İnsanda
biraz vicdan olur. İnsanda biraz insaf olur. Bunu söylerken
hiç utanmıyorlar ama aynı utanmazlar, SSK’dan işverene
sağlanan 5 puanlık destek primini iptal ettiklerini ve bu-
radan bütçeye kaynak sağladıklarını söylemiyorlar. İptal
ettikleri destek priminin hazineye ilk 6 aylık getirisi 128
milyar Türk lirası. Emekliye verdiğiniz 2 bin 500 TL’lik
zammın bütçeye maliyetinin 33 milyar lira olduğundan
bahsediyorsunuz, iptal ettiğiniz destek priminin 128 mil-
yar lira getirisinden bahsetmiyorsunuz. Siz emekliye ver-
diğiniz parayı cebinizden mi veriyorsunuz? Emekliye
lütufta mı bulunuyorsunuz? Siz ülke yönetmeyi ne zan-
nediyorsunuz?

“FİLELER BOMBOŞ
AMA ENFLASYON DÜŞTÜ ÖYLE Mİ?”

Şimdi anlatacaklarım fıkra değil. SGK, 'emekliler.gov.
tr' adında bir siteyi faaliyete geçiriyor. Bu sitede emekliler
için sağlıklı yaşam önerileri sıralanıyor. Mutfak masraf-
larına yetişemediği için pazarda çürük sebze-meyve ara-
mak zorunda kalan emekliler, stresle başa çıkmak için
meditasyon ve yoga yapacakmış. Ayrıca emekliler, yeni
hobiler edinmeliymiş. Örneğin müzik aleti çalmalılarmış.
Batırdığınız ülkede hayatta kalmaya çalışan emekliyle
dalga geçmek için yapmadığınız bir bu kalmıştı. Karın-
larını dahi zor doyuran vatandaşa yoga yap diyebilmek,
eğer şakaysa hiç komik değil. Şaka değilse daha durum
da vahim. Bu yapılan artık iyice akıllarını yitirdiklerinin
bir kanıtıdır. Şuna artık iyice kani olduk; AKP yöneticileri
pazara gitmiyor, halkın içine karışmıyor, emeklilerin der-
dini dinlemiyor. Ama oturdukları yerden 'her şey düzeli-
yor' mesajı vermeye bayılıyorlar. Normalde yaz aylarında
sebzenin meyvenin fiyatı düşer. Bu yıl her ürün gibi on-
ların da fiyatı artıyor. Mazot, gübre, ilaç, tohum ve yem
gibi tarımsal girdilerin tamamı ithal. Döviz arttıkça bun-
ların fiyatları da artıyor. Ürünler zamlanıyor. Bir adet
limon 12 lira olur mu? Bir kilo taze fasulye 60 lira. Bir
kilo armut 200 lira. Yaz aylarında fiyatlar böyleyse, kim
bilir kışın nasıl olacak? Fileler bomboş ama enflasyon
düştü öyle mi? ÇAYKUR deseniz, çay üreticisine adeta
zulmediyor. Önce 17 lira gibi bir fiyat belirlediler, şimdi
de alım kotasını düşürdüler. Çay, üreticinin elinde kalıyor.
Çay, çuvalların içinde çürüyor. Özel sektörse çayı daha
da düşük fiyata alıyor. Bir iktidar bu kadar vicdansız ola-
bilir mi? Hiç mi insafınız yok? İşte böyle bir ortamda
emeklilere reva görülen maaş 12 bin 500 lira. Bir de Er-
doğan, emekli maaşına verdikleri şaka gibi zammı eleşti-
ren muhalefete hiç utanıp sıkılmadan 'Bunların sırtında
küfe yok. Biz ölçüyoruz, biçiyoruz' demiş. Sayın Erdo-
ğan... Sen farkında değilsin ama asıl küfe 'emeklinin,
emekçinin, işçinin, esnafın sırtında.' Neyi ölçüp biçiyor-
sanız, yanlış ölçüyorsunuz. Asgari ücret bile açlık sınırı-
nın altında kalmışken, ölçüp biçip hesapladığınız ücret 12
bin 500 lira öyle mi? İktidarı bir kere daha uyarıyoruz. En 

düşük emekli maaşı asgari ücret seviyesine çekilmeli, as-
gari ücret de en az 25 bin lira olmalı. AKP iktidara geldi-
ğinde, en düşük emekli maaşı sekiz çeyrek altın alıyordu.
Bugün emekli maaşı, ne yazık ki 3 çeyrek altın alamıyor.
Emeklinin cebinden en az beş buçuk çeyrek altını gitti.
Emekli vatandaşlarımızdan çalınan altınların hesabını so-
racağız. Emekli vatandaşlarımıza da seslenelim; kaybet-
tiğiniz 5,5 çeyrek altını sandıkta arayın. Çünkü ne
demiştik; 'geçim olmazsa seçim olur.'
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Biden’dan
sonra ne olacak?..

ABD Başkanı Joe Biden, 5 Kasım'da düzen-
lenecek başkanlık seçimlerinde aday olmayaca-
ğını, yerine halen kendisinin yardımcısı olan
Kamala Harris’i destekleyeceğini duyurdu...

Önceki yazımızda Biden’ın ekibinin geçtiği-
miz yıl içinde ABD’nin izlediği neo-liberal eko-
nomik politika konusundaki eleştirilerine
değinmiş...

“Bu tablo, başkanlık seçimi öncesinde
Trump’ın yanı sıra Biden’ın da tasfiye edilmesi
ve ABD’deki yönetici kliğin neo-liberalizmi ve
küresel saldırıları sürdürmeye dayanan progra-
mını uygulayacak yeni bir aday çıkarması ihti-
malini gündeme getirmektedir” demiştik.

***
Hiç kuşkusuz, daha bir hafta önce seçime ka-

tılma konusunda kararlı olduğunu açıklayan
Biden, bu bir haftalık süre içinde “hidayete er-
memiş”, birileri tarafından çekilmeye zorlanmış-
tır...

Bu “birileri”, son seçimlerde Biden’ı bir şe-
kilde başkanlık koltuğuna oturtanlardır...

Görünen o ki, daha işin başında Biden’ın se-
çilmesinde en önemli etken güçlü ve kararlı bir
lider olması değil, yaşlılıktan ötürü zihinsel du-
rumu kötüye giden ve kolayca yönlendirilebile-
ceği düşünülen bir politikacı olmasıydı.

***
Şimdi seçime aday olarak girmesine kesin

gözle bakılan Kamala Harris, büyük ihtimalle
Biden’ın sağlığının seçim döneminin sonuna
kadar başkanlığı yürütmesine engel çıkaracak öl-
çüde bozuk olması nedeniyle “yolun yarısında”
onun yerine ikame edilebilecek bir aday olarak
düşünülmüştü...

Biden, düşünülenin aksine yaşadığı kafa ka-
rışıklığı olaylarına karşın dönemini tamamlaya-
bilmiştir; ancak ABD’de yapılan anketler halkın
yüzde 70’inin Biden’ın sağlık durumunun baş-
kanlık yapmaya uygun olmadığı kanaatini taşı-
dığını gösterince yeniden aday gösterilme
şansını yitirmiştir...

Trump’ın suikast olayından sonra popülari-
tesindeki artış da Biden’ın “ıskartaya” çıkarılma-
sında önemli bir rol oynamıştır.

***
Trump, Harris’in Biden’a göre daha “kolay

lokma” olacağı kanısındadır...
Harris’in bu görüşü haklı çıkarabilecek iki

önemli zaafı vardır:
Bunlardan birincisi, tüm dünyada olduğu gibi

ABD’de de hızla itibar kaybeden neo-liberal po-
litikalar konusundaki sessizliği; diğeri ise ABD
sponsorluğunda yürütülen Ukrayna ve Gazze sa-
vaşları konusundaki politikasının belirsizliğidir.

***
Eğer Harris, Biden’ı iktidarının son yılında

geri adım atmaya zorlayan neo-liberalizm tepki-
sini görmezden gelir ve şu anda sponsorluğunu
yapmakta olan “askeri-sınai kompleks”in tercih-
leri doğrultusunda Ukrayna ve İsrail’in savaş ça-
balarını desteklediğini açıklarsa seçimi kaybe-
der...

Trump’ın Harris’i Biden’a göre daha “kolay
lokma” olarak görmesinin nedeni budur...

Aksi bir tutum izlerse, bu kez arkasındaki
güçler onu terk eder; ki bu durumda da seçimi
kazanma şansı kalmaz.

***
Sonuç olarak Kamala Harris’in Trump’ın

karşısına aday olarak çıksa bile büyük ihtimalle
Hillary Clinton’un kaderini paylaşacağını söyle-
yebiliriz...

Böyle bir durum yalnızca ABD’nin iç yapı-
sını etkilemekle kalmaz, küresel çapta bir takım
değişikliklere yol açar...

Bu durumda Ukrayna-Rusya çatışması Uk-
rayna’nın savaşta kaybettiği topraklardan fiilen
vazgeçerek Rusya ile “barışmaya” zorlanması ile
sonuçlanır, bunun sonucunda küresel gerginliğin
odak noktası Doğu Avrupa’dan Pasifik okyanusu
ve Çin Denizine kayar.

***
Trump’ın karşısındaki en önemli sorun ise İs-

rail’in saldırganlığı olmaya devam eder...
Biden yönetimi ile Netanyahu kliği arasında

son dönemde bazı gerginlikler yaşandığı bir ger-
çektir. Biden yönetimi Ortadoğu sorununa İsrail
ile Batı yanlısı Arap rejimleri arasında oluştura-
cağı “İbrahimi İttifak” çerçevesinde çözüm arar-
ken Netanyahu bu sorunun İsrail’in Tevrat’ta
kendilerine bağışlanmış olan “Nil’den Fırat’a
kadar” tüm toprakların fethedilmesiyle çözüle-
ceği kanısındadır...

Netanyahu’nun bu konudaki en büyük des-
tekçisi ABD’deki Yahudi lobisidir. Trump ise bu
lobinin gücünü kaybettiğini düşünmektedir. Bu
düşüncesini bu yılın Mart ayında bir İsrail gaze-
tesine verdiği demeçte şu sözlerle ifade etmiştir:
"Yaklaşık 15 yıl önce İsrail en güçlü lobiye sa-
hipti. Eğer bir siyasetçiyseniz İsrail hakkında
kötü bir şey söyleyemezdiniz, bu siyasi kariye-
rinizin sonu olurdu. Bugün ise neredeyse tam
tersi."

***
Sonuç olarak, Biden’ın çekilme kararından

sonra Trump’ın şansının azalmadığını, aksine
arttığını söyleyebiliriz...

Ülkemiz açısından bakıldığında Trump’ın se-
çilmesi Ukrayna-Rusya savaşının bir an önce so-
nuçlanmasını isteyen Türkiye’nin barışçı
çabalarını kolaylaştıracaktır...

Trump’ın İsrail lobisi konusunda sözleri sa-
mimi kanaatini ifade ediyorsa, İsrail’in saldırgan
yüzünü temsil eden Netanyahu da bugüne kadar
karşılaşmadığı önemli sorunlarla karşılaşacaktır.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

“TARİKATLARA, DERNEKLERE,
EŞE DOSTA KIYAK ÇEKİLMİŞ”
Emeklilerin maaşlarıyla ilgili tek tip düzenleme

yapması gerekirken, intibak yasası çıkarılarak emekliler
arasındaki ayrımların ortadan kaldırılması gerekirken,
prim güncelleme katsayısının, aylık bağlama oranları-
nın, aylıkların alt sınırlarının hakkaniyetle belirlenmesi
gerekirken, AKP’nin son planı, emeklilik yaşını 65'e
yükseltmekmiş. AKP emeklilik ile ilgili ne zaman bir
düzenleme yapılacağını söylese emekli haklarında bir
gerileme yaşanmıştır. En yıkıcı olanı ise 2008 yılında
yapılan değişikliktir. Bu değişiklik ile emeklilik yaşı
yükseltilmiş, aylık bağlama oranları düşürülmüş ve
emekliliğe hak kazanma koşulları ağırlaştırılmıştır.
AKP’yi bir kere daha uyarıyoruz; emeklilik sistemini
değiştirip insanlarımızı 'mezarda emekliliğe' zorlayaca-
ğınızı düşünüyorsanız yanılıyorsunuz. Hatırlatalım;
EYT bizim zorlamamızla çıkarıldı. Mağdur olan bin-
lerce kişi hakkını aldı. Eğer çalışanlara karşı yeni bir
oyun oynamaya kalkarsanız karşınızda bizi bulacaksı-
nız. Emeklilikle ilgili yapacağınız en hayırlı iş, emekli-
lik maaşlarını arttırmak olacaktır. CHP olarak biz,
emeklilerin sesi olmaya devam edeceğiz. Geçtiğimiz
hafta ülkemizin, devlet kurumlarının kaynaklarının mil-
letimize değil de; yandaşlara, belli kişilere ve gruplara
aktarıldığının bir örneği daha ortaya çıktı. Türk Hava
Yolları, milletimizin gururu filenin sultanlarını 13 saat-
lik ABD yolculuğuna ekonomi sınıfında daracık kol-
tuklarla gönderirken; meğer bir taraftan da tarikatlara,
yandaşlara, kendilerine yakın derneklere sınırsız ayrı-
calıklar tanımış. 2018-2021 tarihleri arasında binlerce
bedava bilet verilmiş. Tonlarca bagaj ve kargo bedava
taşınmış. İndirimli yolculuklar yapılmış, üst sınıfta uç-
muşlar. Tarikatlara, yakın görülen derneklere, eşe dosta
kıyak çekilmiş. Bunlar Allah’tan korkmaz, kuldan utan-
mazlar. Milyonlarca lira tarikatlara, yandaşlara aktarı-
lıyor, sonra memurun işçinin alın teri ile kazandıklarını
göz dikiliyor.”

CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in açıklamalarına tepki göstererek, “Sayın Şimşek’ten,
kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s'in kredi notumuzu iki kademe arttırmasını büyük bir başarı hikayesi olarak dinledik. 
Büyük bir müjde ile duyuruldu duyurulmasına ama Moody’s’e göre hala yatırım yapılabilir ülkeler arasında bile değiliz” dedi.

Yücel: Hala yatırım yapılabilir
ülkeler arasında bile değiliz

Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, ev-
lendikten sonra kadınların soyadlarını tek başına
kullanmalarını engelleyen düzenlemenin 9’uncu

Yargı Paketi’nden çıkarıldığını duyurdu.
Nazlıaka, soyadının yalnızca bir isim tercihi meselesi

olmadığını belirterek, “Bu durum kadınların kimliğine
sahip çıkma hakkıdır, kadın-erkek eşitliği hakkıdır ve bir
ailenin eşitlik esasına dayalı olarak kurulmasını ifade eder.
Kadının kendi soy kütüğünden bir başka soy kütüğüne
geçmeme hakkı da bunun bir parçasıdır. Kadınların kendi
tercih hakkı ve yaşam tercihlerini belirleyebilmesi bir de-
mokrasi hakkıdır” dedi.

“BU MESELE
SADECE SOYADI SEÇİMİ DEĞİL”

“Türkiye kadın hareketindeki tüm kız kardeşlerime te-
şekkür ederim” diyen Nazlıaka'nın konuşmasının tamamı
şu şekilde: “9’uncu Yargı Paketi'nde kadınlar için bir teh-
dit olarak duran soyadı dayatması. Biz meseleye sadece
bir soyadı seçimi olarak bakmıyoruz. Bu aslında kadınla-
rın kimliğine sahip çıkma hakkıdır. Bu, kadın-erkek eşit-
liği hakkıdır ve bir ailenin eşitlik esasına dayalı olarak
kurulmasıdır. Kadının bir soy kütüğünden bir başka soy
kütüğüne geçmeme hakkıdır. Kadınların kendi tercih hak-
kıdır. Kadınların kendi yaşam tercihlerini belirleyebil-
mesi, bir demokrasi hakkıdır. Tabi Anayasa Mahke-
mesi'nin bu yönde vermiş olduğu bir karar var. Bu karara
uyularak, aynı zamanda anayasaya uyulması noktasında
bizim son derece hassas olduğumuz bir unsurdur. Soyadı
kanunuyla ilgili yapılması gereken değişiklik, kısacası so-
yadı dayatması dediğimiz meseledir. Sayın Bakanla yap-
tığımız görüşmede, bu dayatmanın 9’uncu Yargı
Paketi'nden çıkarıldığı müjdesini sizlere vermek isterim
ve özellikle de bu yönde mücadele eden Türkiye kadın
hareketindeki tüm kız kardeşlerime teşekkür ederim.”

“Kadınlar için soyadı
düzenlemesi 9’uncu Yargı

Paketi’nden çıkarıldı”
Anayasa Mahkemesinin kararına rağmen,

kadının evlendikten sonra bekarlık soyadını
tek başına kullanamayacağını içeren

madde 9’uncu Yargı Paketi'nden çıkarıldı.

Metin FIRAT

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, kanun
teklifiyle veteriner hekimlere bırakılan “ötanazi”
uygulamasını denetleme de yaşanabilecek sorun-

lara dikkat çekti. Başevirgen, “Kanun teklifinde ‘kuduz
şüpheli saldırgan’ ve ‘anatomik yapısı bozulmuş’ gibi tümü
itlafa gerekçe olabilecek muğlak ifadeler yer alıyor. Bu ta-
nımlamalar çok geniş. Örneğin, bir hayvanın saldırgan ol-
duğuyla ilgili denetim nasıl yapılacak? Ötanazi kararını
verirken yetkili kurulun o kararı doğru verip vermediğini
nasıl denetlenecek? Yani yapılacak tüm hataların bedelini
hayvanlar canıyla ödeyecek” dedi. 

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, komisyonda görüş-
meleri devam eden Hayvanları Koruma Kanununda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi üzerine konuştu.
Hayvanları öldürmeden de çözümün mümkün olduğuna
dikkat çeken Başevirgen, kanun teklifini eleştirdi.

“GÜNLERDİR ISRARLA MUHALEFET
ETTİĞİMİZ ÖTANAZİ

MADDESİ TEKLİFTEN ÇIKARILDI”
Kanun teklifinden “ötanazi” kelimesinin çıkarılmasını

değerlendiren Başevirgen, “Günlerdir ısrarla muhalefet et-
tiğimiz ve sakıncalarını anlatmaya çalıştığımız ötanazi
maddesi tekliften çıkarıldı. Yeni durumda Veterinerlik Hiz-
metleri Kanunu’nun 9 Maddesi’nin 3. Fıkrası’nda yer alan
hükümler uygulanacak. Buna göre hayvanlara ötenazi yap-
mak yasaktır. Ancak, hayvanlara acı ve ıstırap çektiren
veya iyileşme durumu bulunmayan hastalık durumlarında,
akut bulaşıcı bir hayvan hastalığının önlenmesi veya insan
sağlığı için risk oluşturan durumlarda, davranışları insan
ve hayvanların hayatı ve sağlığı için tehlike teşkil eden ve
olumsuz davranışları kontrol edilemeyen durumlarda, ve-
teriner hekim tarafından ötenazi yapılmasına karar verile-
bilecek” dedi.

Belediyelerde veteriner işleri müdürlüklerinin olmadı-
ğına dikkat çeken Başevirgen, “Öncelikle belediyelerin
bünyesinde bu kriterlerin sağlanıp sağlanmadığını denet-
leyecek veteriner işleri müdürlükleri yok. Dolayısıyla bu
konuda bir netlik yok. Konunun uzmanı olmayan insanla-

rın, hayvanların ‘kamu güvenliği açısından tehlike oluştur-
ması’ durumuna karar verecek mercide olması ciddi hata-
lara yol açacaktır. Bu durum hayvanların katlini de
beraberinde getirebilir. Bu büyük bir risktir” ifadelerini kul-
landı.

“YAPILACAK TÜM HATALARIN BEDELİNİ
HAYVANLAR CANIYLA ÖDEYECEK”

Ötanazi gibi uygulamaların denetlenmesinde ki yeter-
sizlikleri de gündeme getiren Başevirgen, “Veteriner he-
kimler bile tanımlamasını yapamazken, bilimsel olarak bir
hayvanın saldırgan olup olmadığı neye göre belirlenecek?
‘Kuduz şüpheli saldırgan’ ve ‘anatomik yapısı bozulmuş’
gibi tümü itlafa gerekçe olabilecek muğlak ifadeler yer alı-
yor. Bu tanımlamalar çok geniş. Örneğin, bir hayvanın sal-
dırgan olduğuyla ilgili denetim nasıl yapılacak? Ötanazi
kararını verirken yetkili kurulun o kararı doğru verip ver-
mediğini nasıl denetlenecek? Yani yapılacak tüm hataların
bedelini hayvanlar canıyla ödeyecek” diye konuştu.

“BU KANUN TEKLİFİ
TÜMÜYLE GERİ ÇEKİLMELİDİR”

Kanun teklifinde çelişkili ifadelerin yer aldığını belirten
Başevirgen, iktidara kanun teklifini geri çekme çağrısında
bulundu. Başevirgen, “Ötanazi maddesinin geri çekildiği
gibi, her maddesi çelişkili ve muğlak ifadelerle dolu bu
kanun teklifi tümüyle geri çekilmelidir. Yapılması gereken,
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununu eksiksiz uygu-
lamak ve Meclis Araştırma Komisyonu raporundaki
çözüm yollarını benimsemektir” dedi.

“Yapılacak tüm hataların bedelini
hayvanlar canıyla ödeyecek”



Makbule AKGÜL

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti)
Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit, Mec-
lis’te düzenlediği basın toplantısıyla gündemdeki

gelişmeleri değerlendirdi. 
Koçyiğit, Meclis’in Tarım, Orman ve Köyişleri Komis-

yonu’nda tartışılan ve sokak hayvanlarının katledilmesini
öngören kanun teklifine işaret ederek, teklife karşı oldukla-
rını vurgulayan Koçyiğit, “Bugün tarif edilen sorunun kay-
nağında AKP iktidarı olduğunu biliyoruz” dedi.

Emeklilerin maaşına yapılan zam oranına dikkat çeken
Koçyiğit, emeklilerin sefalete mahkum edildiğini söyledi.
Asgari ücret ile geçinenler için zam yapılmadığını kaydeden
Koçyiğit, AK Parti'nin bu duruma “Kaynak yok” gerekçe-
sini öne sürdüğünü ifade etti. Koçyiğit, “Söz konusu halk
olunca hep kaynak yok diyorlar. Ama bakın AKP ve MHP
iktidarı, 22 yılda halktan tam 3 trilyon dolar vergi toplamış.
Yani kişi başına gelirin 10 bin dolar olduğu bir ülkede kişi
başına 35 bin dolar vergi toplamış. Bu para devasa bir para
bu para korkunç bir para peki bu parayı ne yaptınız? Paraları
nereye harcadınız? Halkın vergilerini kime hangi yandaşa
peşkeş çektiniz?” ifadelerini kullandı. 

“TARİHİN EN BÜYÜK AÇLIĞI YAŞANIYOR”

Türkiye’nin enflasyon oranı en yüksek olan ülkeler ara-
sında 5’inci sırada olduğunu ve gıda enflasyonunda ise bi-
rinci sırada olduğu bilgisini paylaşan Koçyiğit,  şöyle devam
etti: “Bu ülkede tarihin en büyük yoksulluğu açlığı yaşanı-
yor. Orta sınıf kalmamış herkes açlıkta ve sefalette eşitlen-
miş durumda. Çocuklar yeterince beslenemediği için saç
kırıkları oluşuyor bodur kalıyor, emekçiler ve emekliler
açlık sınırının altında bir ücrete mahkûm edilmiş, kadın yok-
sulluğu almış başını gidiyor. Çocuklar okula aç gidip geliyor
öğrenciler okula gidemiyorlar. Okul terklerinin en fazla art-
tığı dönem içerisindeyiz. Neredeyse günde tek bir öğünle
bütün günü okulda geçiren bir gençlik ve öğrenci gerçeği
var. Öğrenciler okula gidemiyorlar okullarını terk edip ça-

lışmak zorunda kalıyorlar ama bu bütün bu tablonun içeri-
sinde bütün bunlar olmamış gibi zevk u sefa içerisinde gü-
nünü gün etmeye şatafatından israfından hiç bir şey
yitirmemeye gayret ediyorlar.

Bir de dönüp ne dediler; 2024 yılını emekliler yılı ilan
ettik. Biz söyleyelim; 2024 yılı da 2025 yılı da emekliler
yılı olacak. Çünkü emekliler örgütlenmeleri ve mücadele-
leriyle ortaya koydukları itirazlarıyla AKP’nin sonunu ge-
tirecek toplumsal kesimi oluşturuyorlar. Emeklinin yüzüne
bakamayan, karşısına çıkamayan, korkan ve kaçan bir ikti-
dar gerçeğiyle karşı karşıyayız.”

“EMEKLİLERDEN 4 ÇEYREK ALTIN ÇALINDI”
Koçyiğit, 2002 yılı emekli maaşı verilerini sıralayarak,

şunları söyledi: "2002 yılında en düşük emekli maaşı 216
liraymış. 216 lira ile 7 tane çeyrek altın alabilirmiş. Yani ta-
nesi 32 liradan 7 tane çeyrek altın alınabiliyormuş. Şimdi
en düşük emekli maaşı 12 bin 500 liraya tamamladılar. Sa-
dece 3 çeyrek altın alınabiliyor, emeklilerden 4 çeyrek altını
çaldılar. Emeklinin 4 çeyrek altınını çalan bir iktidar var.
Yine 2002 yılında en düşük emekli maaşı ile yaklaşık 20
kilo et alınabiliyordu bugün en düşük emekli aylığı ile sa-
dece 16 buçuk kilo et alınabiliyor. Yine emeklinin sofrasın-
dan 3 buçuk kilo eti çalan bir iktidar gerçeğiyle karşı
karşıyayız.  Biz emekliler 32 lira verilmesini önerdik ancak
AKP-MHP tarafından bu teklifimiz reddedildi."

ÇOCUK İSTİSMARI VE KADINA YÖNELİK
ŞİDDETE KARŞI MÜCADELE ÇAĞRISI

Çocuklara yönelik cinsel istismarlara da tepki gösteren
Koçyiğit, son 9 yılda bu istismar oranının 3 kat arttığını
ifade etti. Koçyiğit, son bir yıl içinde ise 31 bin çocuğun
cinsel saldırıya maruz kaldığı bilgisini paylaştı. Bu oranların
resmi kaynaklardan edinilen bilgiler olduğunu ancak gerçek
oranların bu oranların en az 3 katı olduğunu söyleyen Koç-
yiğit, cezasızlık politikasının istismar vakalarını arttırdığını
kaydetti. Koçyiğit, “Meclise de çağrı yapıyoruz madem ça-
lışacağız gelin hep beraber el ele verelim çocuk istismarının
ve kadına yönelik şiddetin önüne geçelim” diye kaydetti.
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“İşe alımı dijitalleştiren şirketler 162 bin TL kar elde ediyor”

DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit,
“Bu ülkede tarihin en büyük yoksulluğu ve açlığı yaşanıyor” dedi.

“Ülkede tarihin en büyük
yoksulluğu yaşanıyor”

Sivas'ta üretilen sandviç paneller birçok ülkeye ihraç ediliyor

2024 ÖZEL EĞİTİM PAKET 02 (ERYAMAN ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU, ÇAN-
KAYA ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU) ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2024/894820
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ 

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube 

Müdürlüğü Hisarpark Caddesi Karakuş Sokak
No:12 Ulus ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123068853 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 ÖZEL EĞİTİM PAKET 02 (ERYAMAN ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU, ÇANKAYA ÖZEL
EĞİTİM ANAOKULU) ONARIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 ADET OKUL ONARIMI (İNŞAAT, MEKANİK,
ELEKTRİK)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ERYAMAN ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU, 

ÇANKAYA ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 07.08.2024 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE 

EMLAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan
benzer iş guruplarından B/III grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Tolga ALCA

Yeni mezunların iş arayışı, staj başvuruları, iş değiştir-
mek isteyen çalışanlar ve şirketlerin yetenek açığını
kapatma hedefi dolayısıyla insan kaynakları depart-

manları vakitlerinin önemli bir bölümünü işe alım süreçleri
için harcıyor. Ancak bu süreci manuel olarak yürüten şirketler
verimlilik kaybı yaşarken maliyetleri de büyük ölçüde artıyor.
İnsan kaynakları ve personel yönetim platformu Kolay İK’nın
CEO’su Çağlar Yalı, işe alım süreçlerini aday takip sistemi
(ATS) kullanarak dijitalleştiren şirketlerin, manuel yürüten şir-
ketlere göre maliyet ve zaman yönünden yüzde 60 kar sağla-
dığını söyledi. Buna göre yalnızca işe alım için harcanan
ortalama vakit yılda 780 saatten 312 saate, işe alım maliyeti
ise 269,9 binden 107,9 bine düşüyor. Bu da 468 saat ve 162
bin TL kar anlamına geliyor.

“OPERASYON YÜKÜNÜ YÜZDE 76 AZALTIYOR”
Günümüz iş piyasasında, şirketler doğru yetenekleri bul-

mak için işe alım süreçlerine büyük bir zaman ve enerji harcı-
yor. Şirket içindeki açık pozisyonların belirlenmesi ve
ilanın oluşturulması ile başlayan bu süreç, ilanın
yayınlanması, öz geçmişlerin değerlendiril-
mesi, mülakatlar, testler, özlük dosyası için
gerekli belgelerinin toplanması, ekipman
teslimi ve oryantasyon süreci ile devam
ediyor. Diğer taraftan yeni mezun olan
gençlerin iş veya staj başvuruları ile iş
arayanların ilan olmasa dahi şirketlere
gönderdikleri öz geçmişlerle birlikte işe
alım süreçleri İK departmanlarının en
fazla mesai harcadıkları işlerden biri ha-
line geliyor. İşe alım için harcanın zamanı
ve maliyetleri düşürüp verimliliği artırmanın
yolu ise dijitalleşmeden geçiyor. 23 ülkede 4
bin 500’den fazla İK yöneticisi ve 180 binden
fazla çalışan tarafından kullanılan Kolay İK’nın CEO’su
Çağlar Yalı, işe alım süreçlerini manuelden dijitale taşımanın

sağladığı zaman ve maliyet avantajı hakkında bilgi verdi. İnsan
kaynaklarının tüm departmanlarla ilişkili olduğunu, bu nedenle
İK departmanlarının dijitalleşmesinin şirket geneline olumlu
etki ettiğini söyleyen Yalı, “Kolay İK olarak yaptığımız he-
saplamalara göre bir İK departmanının dijitalleşmesi o depart-
manın operasyon yükünü yüzde 76 azaltıyor. Bunun en iyi
örneklerinden birini işe alım sürecinde görüyoruz. Çünkü işe
alım oldukça uzun ve meşakkatli bir süreç. Bunu kısaltıp hem
zaman, maliyet ve verimlilik avantajı sağlamanın hem de hata
payını azaltmanın yolu ise işe alım süreçlerini dijitalleştirmek-
ten yani aday takip sisteminden (ATS) geçiyor” dedi.

“MALİYET 269,9 BİN TL’DEN
107,9 BİN TL’YE DÜŞÜYOR”

Aday takip sistemi ile gerçekleştirilen işe alım sürecinin
manuel işe alım sürecine göre zaman ve maliyet açısından
yüzde 60 avantaj sağladığını belirten Yalı, “Hizmet verdiğimiz
müşteriler ve kariyer sitelerinden derlediğimiz bilgilere göre
orta düzey bir İK yöneticisi veya profesyoneliortalama 60 bin
TL (yıllık maaşı 720 bin TL) maaş alıyor. Bu yönetici işe alım
sürecini manuel olarak yönettiği takdirde bu işe haftada 15 saat
(yılda 780 saat) mesai harcıyor. Haftada 40 saatten yılda 2 bin
080 saat çalışan bu yöneticinin saatlik maliyetli 346,15 TL.
Buna göre yıllık manuel işe alım maliyeti ise 269 bin 997 TL.
Aynı yöneticinin işe alım sürecini ATS ile yürüttüğünü varsa-
yalım. Bu durumda yöneticinin işe alım için haftada harcaya-
cağı zaman 6 saate düşüyor. Bu da yılda 312 saat ediyor. Buna
göre yıllık ATS ile işe alım maliyeti 107 bin 988 TL. Dolayı-

sıyla işe alım sürecini manuel yerine dijital olarak yap-
mak yüzde 60 maliyet ve zaman avantajı sağlıyor.

Bir başka deyişle şirketler 468 saat ve 162 bin
TL kar elde ediyor” diye konuştu. Yalı, ATS

ile işe alım yapmanın zaman ve maliyeti
nasıl düşürdüğünü ise şu sözlerle anlattı:
“İşe alım sürecinde ATS kullanımı; farklı
platformlarda aynı anda ilan açma, gelen
başvuruları yapay zeka desteği ile otoma-
tik olarak filtreleme, görüşme organizas-
yonunu tek tık ile yapma, aday yorumları

ve öz geçmişleri anlık olarak iş birimleri ile
paylaşma, ilgili birimleri işe alım sürecine

anlık olarak dahil etme, adaylara süreç hak-
kında otomatik mail atma, adaylara tek platform

üzerinden test, form vb. gönderme gibi çok sayıda
avantaj sağlıyor. Bu da süreyi kısaltırken İK departman-

larının çok daha verimli işlere odaklanmasına olanak tanıyor.”

İnsan kaynakları ve personel yönetim platformu Kolay
İK’nın CEO’su Çağlar Yalı, “İşe alım süreçlerini aday

takip sistemi (ATS) kullanarak dijitalleştiren şirketlerde;
harcanan ortalama vakit yılda 780 saatten 312 saate, işe
alım maliyeti ise 269,9 binden 107,9 bine düşüyor. Bu
da 468 saat ve 162 bin TL kar anlamına geliyor” dedi. 

Sivas Demirağ Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) ku-
rulan panel fabrikasında üretilen sandviç paneller, Türk
cumhuriyetleri, Kuzey Afrika, Orta Doğu ve Avrupa ül-

kelerine ihraç ediliyor. Cumhurbaşkanlığı kararı ile 2021'de
Cazibe Merkezleri Programı kapsamına alınan Demirağ
OSB'de mart ayından bu yana üretim yapan firma, yurt dışında
adından söz ettirmek istiyor. Fabrika Müdürü Okan Öztürk,
fabrikanın inşaatına 2023'ün şubat ayında başladıklarını,
2024'ün mart ayında ise üretime geçtiklerini söyledi. Yaklaşık
40 bin metrekarelik alanda hizmet verdiklerini belirten Öztürk,
fabrikada şu anda 39 personelin çalıştığını ifade etti. Öztark,
iki yüzeyi metal kaplamalı sandviç panel üretimi yaptıklarını
vurgulayarak, "Endüstriyel yapılara hizmet veren bir ürünü-
müz var. Günlük yaklaşık 15 bin metrekare üretim yapıyoruz.
Ürettiğimiz ürünleri Türk cumhuriyetleri, Kuzey Afrika, Orta
Doğuya ve Avrupa'ya ihraç ediyoruz." diye konuştu.

Türkiye'de sayılı sandviç panel üreten firmalardan birisi
olmayı hedeflediklerini aktaran Öztürk, şunları kaydetti:
"Bunun için de emin adımlarla ilerliyoruz. Başından bu yana
süreçteki bütün tasarımlarımızı bu yolda ilerleyecek şekilde
yaptık. Üretimlerimiz arasında çatı paneli, gizli vidalı cephe
paneli, soğuk oda paneli, dıştan vidalı cephe paneli gibi ürünler
bulunmakta. Çatı paneli gruplarımızı sınıflandıracak olursak,
3 ve 5 hadveli dıştan vidalı çatı panelleri var. Ayrıca Türkiye'de
tek olan 5 hadveli solar uyumlu gizli vidalı çatı paneli de üre-
tiyoruz. Bunun yanı sıra derin dondurucularda kullanılan
soğuk oda ve yaşam konteynerlerde kullanılan dıştan vidalı
panellerin üretimini gerçekleştirmekteyiz."

Öztürk, üretim kapasitelerinin yaklaşık yüzde 40'nı ihraç
etmeyi planladıklarını dile getirdi. Tesisi kurdukları günden
bu yana direkt yurt dışındaki bağlantılarını aktifleştirmeye ça-
lıştıklarını anlatan Öztürk, "Onlarla sürekli bağlantı kurma yo-
luna girdik. Bu nedenle şu anki başarılarımız bizim için
şaşırtıcı değil, planlanmış ve planlanan adımların atılmasıyla
oluşmuş bir başarıdır." ifadelerini kullandı.

Öztürk, Rusya, Birleşik arap Emirlikleri, Kuveyt, Bahreyn,
Mısır, Libya, Cezayir, Fas, Senegal, Mali, Sırbistan, Karadağ,
Bosna Hersek, Bulgaristan, Romanya, Ukrayna ve Arnavut-
luk'la görüşmelerin olumlu geçtiğini, yakın zamanda bu ülke-
lere de sandviç panel ihraç edeceklerini sözlerine ekledi. (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Türkiye Raylı Sistemler AŞ'nin (TÜRA-
SAŞ) İstanbul Sanayi Odası (İSO) 500 listesin-

de 64 basamak yükselerek, sanayinin devleri arasında
yerini sağlamlaştırdığını belirtti. Uraloğlu, yaptığı yazılı
açıklamada, İSO'nun "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu 2023" araştırması sonuçlarını değerlendirdi.

TÜRASAŞ'ın listede yer alan 9 kamu kuruluşundan
biri olduğunu belirten Uraloğlu, "TÜRASAŞ, önceki
yıla göre 64 basamak yükselerek sanayinin dev şirket-
leri arasındaki yerini sağlamlaştırdı. TÜRASAŞ 3 bölge
müdürlüğündeki yaklaşık 4 bin personelle toplam 370
bin metrekare kapalı alanda milli ve yerli teknolojiler
geliştirip üretiyor. Demir yollarımızı modern yerli araç-
larımızla donatmayı sürdürüyoruz. Türkiye'nin üreten
gücü olmaktan gurur duyuyoruz." ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, yeni koşullara hızla
uyum sağlayan fabrikalarda yerli
ve milli ürünlerin imalatını sür-
dürdüklerini vurgulayarak, tasa-
rım hızı saatte 176 kilometre
olan Milli Elektrikli Tren setinin
uluslararası standartlarda üretil-
diğini bildirdi.                    (AA)

“TÜRASAŞ, sanayi
devleri arasında yerini

sağlamlaştırdı”



Güven Hastanesi İç Hastalıkları Bölümün-
den Uzm. Dr. Barış Doğukan Işıkoğlu,
klima gibi soğutucu ve serinletici araçlar

nedeniyle, yaz mevsiminde her yaştan birçok insa-
nın çeşitli göğüs hastalıklarıyla mücadele ettiğini
belirtti. Hastaneden yapılan açıklamaya göre, hava
sıcaklıklarının artmasıyla kullanımı artış gösteren
klima, vantilatör, portatif soğutucu gibi araçlar,
bronşit, zatürre vakalarının yanı sıra halk arasında
"klima hastalığı" olarak da bilinen lejyoner hasta-
lığını yaygınlaştırıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Işıkoğlu,
klimaların birçok hastalığa yol açtığını aktararak,
"Klima ve havalandırma ile ilişkili hastalıklar, ge-
nelde klimaların iyi temizlenmemesi, kirli havayı
sirküle etmeleri ve özellikle sıcak havalarda so-
ğuma amacıyla direkt vücuda temas edilmesi ile or-
taya çıkan hastalıklardır. Bu hastalıklara bağlı
şikayetler ise ateş, öksürük, burun akıntısı-hapşırık,
balgam, hırıltı gibi üst ve alt solunum yollarına ait
semptomlar olabileceği gibi yüz felcinde görülebi-
len yüzde asimetrik görünüm, ağızda kayma, ko-
nuşmada peltekleşme gibi semptomları da içerebil-
mektedir." ifadelerini kullandı.

Klimaların özellikle çocuklar için zararlı olabi-
leceğini belirten Işıkoğlu, "Serinleyelim derken,
sağlığınızdan olmayın. Hekim olarak, klima gibi
araçların kullanımlarını kesinlikle önermiyorum.
Özellikle çocuklarımızda etkileri, çok daha kötü şe-
kilde sonuçlanabilir." uyarısında bulundu.

Işıkoğlu, Lejyoner hastalığının, klimalarda ve
havalandırmalarda yeterli ve düzenli temizlik ve
bakım yapılmadığında su sisteminde üreyen "Le-
gionella Pneumophilia" isimli bakterinin sudan ha-
vaya karışarak meydana geldiğini kaydederek, bu
hastalığın zatürrenin yanı sıra balgamlı öksürük,
nefes darlığı gibi daha ağır semptomlara yol açtı-
ğını, hastaların halsizlik, yüksek ateş, kuru öksü-
rük, kas-eklem ağrıları gibi şikayetlerle hastaneye
başvurduğunu bildirdi.
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Güven Hastanesi İç Hastalıkları Bölümünden uzm. Dr. Barış Doğukan Işıkoğlu, “serinleyelim
derken, sağlığınızdan olmayın. Hekim olarak, klima gibi araçların kullanımlarını

kesinlikle önermiyorum. Özellikle çocuklarımızda etkileri, çok daha kötü şekilde sonuçlanabilir” dedi

Klima kullanımı çeşitli göğüs
hastalıklarına davetiye çıkarıyor

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Yeni Çukurambar Çankaya 3122844688
Royal Çankaya 3122154770
Şifa Pınarı Yenimahalle 3123460770
Yenimahalle Merkez Yenimahalle 3123443504
Kadıoğlu Mamak 3123672244
Anadolu Mamak Mamak 3123697677
Portakal Mamak 3125446007
Arda Sağlık Mamak 3125640818
Naz Çankaya 3124681435
Özlemin Çankaya 3124965364
Gerek Çankaya 3124170235
Bilim Altındağ 3125621500
Yeni Etlik Keçiören 3123214249
Yurdum Keçiören 3123222027
Yeni Zeynep Keçiören 3123318450
Alpin Altındağ 3123182032
Furkan Mamak 3123754024
Sadık Keçiören 3123800060
Safiye Keçiören 3123808300
Neşem Keçiören 3123564056
Miray Çankaya 3124836321
Altın Oran Çankaya 3126667280
Kayıran Ayaş 3127121084

Güneş Akyurt 3128440679
Altıntaş Sincan 5362810884
Büşra Çankaya 3125111237
Yeşilbağ Çankaya 3122354884
Bartu Yenimahalle 5075024554
Beypazarı Sağlık Beypazarı 3127628557
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Doğan Çubuk 3128383107
Bağlıca Sağlık Etimesgut 3129995443
Sayar Etimesgut 3122456600
Elvankent Merkez Etimesgut 3122615150
Okyanus Etimesgut 3122826469
Barış Elmadağ 3128630090
Arınmış Güdül 5301178589
Gölbaşı Gölbaşı 3124841442
Merve Haymana 3126580027
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Şirin Kahramankazan 3128143790
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Murat Nallıhan 3127854679
Anıttepe Polatlı 3126229984
Yaman Pursaklar 3123281808

Eczane Adı İlçe Telefon

Lejyoner hastalığında, zatürreden farklı olarak ishal,
bulantı gibi mide-bağırsak sistemine ait şikayetler, duygu-
durum değişimleri, dikkat eksikliği gibi atipik semptomla-
rın yaşandığını aktaran Işıkoğlu, "Özellikle 50 yaş üzeri,
diyabet, obezite, karaciğer ve böbrek yetmezliği gibi kronik
hastalıkları olanlar, kanser hastaları, HIV enfeksiyonu ya
da bazı ilaçlar kullanarak bağışıklık sistemini baskılayan
durumları olanlar ve sigara kullananlar, bu hastalık ve tü-
revlerine özellikle dikkat etmeliler. Hayati sonuçlar doğu-
rabilir." şeklinde görüş belirtti.

Serinlemek için klimalar yerine pencere açmanın veya
vantilatör-pervane kullanmanın daha sağlıklı olduğunun al-
tını çizen Işıkoğlu, sıcağın arttığı saatlerde perdeleri ka-

patma, özellikle mutfakta fırın gibi genel sıcaklığı artıracak
cihazları kullanmamaya özen gösterme, sıcak hissedildi-
ğinde duş alma tavsiyelerinde bulundu.

Işıkoğlu, klima kullanılan ortamlarda zorunlu olarak
bulunanlara şu önerilerde bulundu: "Klima kullanımını terk
edemiyorsanız, klimaların hava dalgasını direkt göğüse ve
yüze maruz bırakmayın. Klimada ani sıcaklık değişimleri
yapmayın. Akımı, arabada cam gibi soğuğu üzerine çeken
bir yüzeye yansıtarak ve ortamdaki nem oranına dikkat
ederek kullanın. Bu hususta en önemli noktalardan biri, kli-
maların düzenli olarak bakımının yaptırılması. Temizlen-
memiş klimaların hastalık saçtığını, sonuçlarının da sağlık
açısından çok kötü olabileceğini unutmayın."           (AA)

“Hamileler sıcak
havalarda en az

2.5 litre su tüketmeli”

2024 TEMEL EĞİTİM PAKET 17 ( ALTINDAĞ HALİL KUTPAŞA ORTAOKULU) ONARIM İŞİ yapım
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/930948
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube

Müdürlüğü Hisarpark Caddesi Karakuş Sokak No:12 Ulus
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123068853 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 TEMEL EĞİTİM PAKET 17 ( ALTINDAĞ HALİL 

KUTPAŞA ORTAOKULU) ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET OKUL ONARIMI (İNŞAAT, MEKANİK, 

ELEKTRİK)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ALTINDAĞ HALİL KUTPAŞA ORTAOKULU
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 07.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE

EMLAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan benzer iş
guruplarından B/III grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN-2065281

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

“RİsK GRupLARINDA HAyATİ soNuçLAR DoğuRABİLİR”

Bilim insanları, okyanusların derinlerinde bulunan
metalik nodüllerin, içerdiği elementler sayesinde
"doğal pil" gibi davranarak "karanlık oksijen"

ürettiğini keşfetti. BBC'nin haberine göre, okyanus taba-
nının güneş ışınlarının erişemediği 5 kilometre derinlik-
lerinde, fotosentezin mümkün olmadığı alanlarda
bulunan metal yumruların deniz suyunu elektroliz yo-
luyla hidrojen ve oksijene ayırdığı tespit edildi.

Bugüne kadar canlıların soluduğu oksijenin yarısının
deniz bitkilerinin fotosentez yapmasıyla oluştuğu düşü-
nülüyordu ancak yeni keşfedilen "karanlık oksijen" ışığın
ulaşmadığı okyanus derinlerindeki yaşama dair ipuçları
sundu.

Deniz suyunda çözünen metallerin kabuk parçaları
veya diğer döküntüler üzerinde birikmesiyle milyonlarca
yılda oluşan söz konusu nodüller, batarya yapımı için ge-
rekli olan lityum, kobalt ve bakır gibi metaller içeriyor.
Bu nedenle de derin deniz madenciliği şirketleri bunların
çıkarılmasına yönelik projeler geliştiriyor.

NoDüLLER "DoğAL pİL" GİBİ DAvRANIyoR
İskoçya Deniz Bilimleri Derneği baş araştırmacısı

Prof. Dr. Andrew Sweetman ve ekibi, Hawaii ile Meksika
arasındaki Clarion- Clipperton Bölgesi adı verilen metal
yumrularla kaplı geniş bir alanda araştırma yaptı.

Sweetman, metalik nodüllerin pil gibi davranarak ok-
sijen ürettiğini kaydederek, "Bir pili deniz suyuna koyar-
sanız köpürmeye başlar. Bunun nedeni, elektrik akımının
deniz suyunu oksijen ve hidrojene (kabarcıklar halinde)

ayırmasıdır. Bunun doğal ortamda bu nodüllerle gerçek-
leştiğini düşünüyoruz. Yani nodüller deniz tabanında bir-
birleriyle temas halinde durduğunda birden fazla pil gibi
uyum içinde çalışıyor." dedi.

AyNI süREç GEZEGEN vE
AyLARDA DA GERçEKLEşEBİLİR

Bilim insanları, patates büyüklüğündeki metalik no-
dülleri kullanarak her bir parçanın bir kalem pilin ürettiği
voltaja yakın elektrik ürettiğini belirledi.

Bulgunun, deniz tabanındaki yumruların deniz suyu
moleküllerini parçalarına ayırmaya yetecek kadar büyük
elektrik akımları üretebileceği anlamına geldiği belirtildi.

Araştırma ayrıca ışık ve biyolojik süreçler gerektir-
meyen oksijen üretiminin gezegenlerde, gezegenlerin uy-
dularında da gerçekleşebileceğini ve yaşamın gelişebile-
ceği oksijen açısından zengin ortamlar oluşturabileceğini
de ortaya koydu.

METAL yuMRuLARIN çIKARILMAsI
DENİZ yAşAMINA ZARAR vEREBİLİR

Clarion-Clipperton Bölgesi, metalik nodüllerin ba-
tarya yapımı için gereken elementleri içermesi nedeniyle
derin deniz madenciliği şirketlerinin ilgi odağında.

Bilim insanları ise metal yumruların deniz dibinden
çıkarılmasının yeni keşfedilen oksijen üretimi sürecini
sekteye uğratacağına ve oksijene bağlı deniz yaşamına
zarar vereceğine dair uyarıda bulunuyor. Araştırma Na-
ture Geoscience dergisinde yayımlandı.                    (AA)

Okyanusların derinlerindeki metal yumruların "karanlık oksijen" ürettiği tespit edildi

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Didem Güneş Aktaş, kavurucu sıcak-
larda özellikle hamilelerin beslenme şek-

line ve su tüketimine dikkat etmeleri gerektiğinin
altını çizerek, “Sıcaklıkların artmasıyla birlikte
terlemenin de etkisiyle vücudumuzda su kaybı
doğal olarak artış gösterir. Gebeler bu dönemde
en az 2.5 litre su tüketmeli, hatta çok sıcak hava-
larda veya egzersiz yaptıkları günlerde 3 litre su
içmeliler. Beslenmede hafif gıdalar tercih edil-
meli, taze sebze ve meyve tüketimine özen gös-
terilmeli” dedi. Artan sıcaklıklar hepimizi zor-
larken, sıcak havalar gebeler için özellikle dikkat
etmesi gereken ekstra hususları da beraberinde
getiriyor. Gebeler bir takım önlemler alarak yaz
mevsimini daha sağlıklı ve keyifli bir şekilde ge-
çirebilirler. Medicana Grubu Medicana Ataköy
Hastanesi’nden Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Op. Dr. Didem Güneş Aktaş, sıcaklarda
gebelerin alacağı önlemlerle ilgili açıklamalarda
bulundu.

GIDA ZEHİRLENMELERİNE DİKKAT!
Sıcaklıkların artmasıyla birlikte terlemenin de

etkisiyle vücudumuzda su kaybının doğal olarak
arttığını ifade eden Op. Dr. Didem Güneş Aktaş,
“Gebelerin bu dönemde en az 2.5 litre su tüket-
meleri ve hatta çok sıcak havalarda veya egzersiz
yaptıkları günlerde 3 litre su içmelerini önemle
tavsiye ediyoruz. Beslenmede hafif gıdalar tercih
edilmeli, taze sebze ve meyve tüketimine özen
gösterilmeli ve bununla birlikte elbette proteinli
gıdalar da ihmal edilmemelidir. Sindirim prob-
lemlerine neden olabileceği için aşırı yağlı ve ağır
gıdalardan uzak durulmalıdır” diye konuştu.

Yazın beslenme konusunda dikkat edilmesi
gereken bir diğer önemli konunun da gıda zehir-
lenmeleri olduğunun altını çizen Op. Dr. Didem
Güneş Aktaş, “Sıcaklıların artması ile birlikte gı-
daların hızlı bozulma ihtimali artar, bununla bir-
likte bakteri ve toksin oluşumu ile gıda zehir-
lenmesi vakalarında artışlar görünür. Açık yer-
lerde satılan hijyenik olmayan gıdalarda uzak du-
rulmalı, krema, tavuk ve konserve gibi riskli
yiyeceklere dikkat edilmelidir” ifadelerini kul-
landı. Gebeliğin doğası gereği anne adaylarında
vücut ısısının artış gösterdiğini hatırlatan Op. Dr.
Didem Güneş Aktaş, “Hamileler yüksek sıcak-
larda daha çok etkilenebilir. Özellikle günün en
sıcak olduğu öğlen saatlerinde (11:00-16:00 arası)
mümkünse dışarı çıkmaktan kaçınılmalıdır. Gölge,
serin ve korunaklı alanlarda veya iklimlendirilmiş
ortamlarda bulunmak gebeleri daha konforlu kı-
lacaktır” açıklamasında bulundu.                (DHA)
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TÜBİTAK Başkanlık ve Enstitüler adına Microsoft Kampüs Lisans Anlaşması Eğitim Çö-
zümleri Üyeliği Anlaşması Yenilenmesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/868934 
1-İdarenin
a) Adı : BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRKİYE BİLİMSEL VE 
TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

b) Adresi : Atatürk Bulvarı 221 06100 Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122981461 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : TÜBİTAK Başkanlık ve Enstitüler adına Microsoft
Kampüs Lisans Anlaşması Eğitim Çözümleri Üyeliği Anlaşması Yenilenmesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : TÜBİTAK Başkanlık ve Enstitüler adına Microsoft
Kampüs Lisans Anlaşması Eğitim Çözümleri Üyeliği Anlaşması Yenilenmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞ-
TIRMA KURUMU ATATÜRK BULVARI NO :221 06100 KAVAKIDERE ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Üyelik anlaşması kapsamındaki ürün kullanım hakları
sözleşmenin imzalanmasını takiben 10 (on) iş günü içerisinde açılacaktır. Anlaşma kap-
samına dahil edilen yazılım lisansları kabulü, anlaşmanın VLSC'de görüntülenen açılış
tarihinden itibaren en geç 3 (üç) iş günü içerisinde yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasının ardından işe başlana-
caktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 31.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : TÜBİTAK Başkanlık Satınalma Müdürlüğü Atatürk Bul-
varı No:221, Kat:7 06100 Kavaklıdere / Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Kriter 1
Kriter 2
Kriter 3 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında Kamu veya Özel Sektörde bedel içeren tek bir sözleşme
kapsamında her türlü yazılım/lisans alımı veya her türlü yazılım/lisans güncelleme işi
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2065760

LİSANS ANLAŞMASI YENİLENMESİ
SATIN ALINACAKTIR

BİLGİ İŞLEM D. BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
KURULUŞLAR TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK

ARAŞTIRMA KURUMU

Nezir ÖNAL

BAŞkEnT’TE spor

Dünyanın en büyük
spor şöleni başlıyor

Tüm dünya sporcularının katılımıyla gerçek-
leştirilen olimpiyat oyunları, günümüzün 4 yılda
bir yinelenen en büyük spor organizasyonu…

26 Temmuz- 11 Ağustos’ta Paris’te düzen-
lenecek olan 2024 Olimpiyat Oyunları, modern
anlamdaki bu devasa spor organizasyonların
33’üncüsü…

Bunun niye altını çizme gereğini duydum
hemen aktarayım… Olimpiyat öncesi ülkemizde
bazı medya kuruluşlarının “Türkiye’nin yüzyıl-
lık serüveni”, “100 yıllık olimpiyat tecrübemiz”
gibi kavramlarla Paris 2024’ün 100’üncü olim-
piyat oyunları olduğuna dair bir kafa karışıklı-
ğına neden oldu. Aslında olay, Türkiye
Cumhuriyetinin kuruluşundan sonra katıldığı
1924’teki ilk olimpiyatın, 100 yıl sonra yine Pa-
ris’te düzenlenmesine denk gelmesinden kay-
naklanıyor. Kısaca özetlersek; olimpiyat oyunla-
rının kökleri, milattan önce 8.yüzyıla dayanıyor.
Kazananların zeytin dalından yapılmış birer taçla
ödüllendirildiği antik olimpiyatlardan tüm dün-
yanın katıldığı modern spor şölenine dönüşü,
IOC’nin1894’te Paris’te yaptığı ilk toplantısında
gerçekleşti. Böylece yeniden düzenlenen oyun-
ların yani modern olimpiyatların 1896 yılında
Atina’da yapılması karar bağlandı. 3 kez (1916,
1940 ve 1944) savaşlar nedeniyle yapılamayan
olimpiyatlar her 4 yılda bir organize edildi. Ülke
olarak 18 branşta 102 sporcuyla madalya müca-
delesi vereceğimiz Cumhuriyetimizin kuruluşu-
nun 101’inci yılında katıldığımız Paris 2024’ün
resmi açılışı 26 Temmuz’da yapılacak ancak
müsabakalar yoğunluk nedeniyle 2 gün önceden
başlayacak… İlk sahneye çıkacak olan sporcu-
larımız ise Tokyo 2020’de tarih yazan Okçuları-
mız olacak. 25 Temmuz’da Elif Berra Gökkır
sabah, Mete Gazoz, Ulaş Tümer ve Abdullah
Yıldırmış öğle seansında sıralama atışları yapa-
cak.  İlk madalya için mücadelemiz ise 27 Tem-
muz’da Eskrimde Bireysel Kılıçta Enver
Yıldırım ve Judocularımız Tuğçe Beder (48 kg)
ile Salih Yıldız (60 kg) sabah elemelerini geçtik-
leri takdirde akşam seansında yapacaklar.

Madalya demişken; ekibimizde tüm gözler
Tokyo’dan altın madalya ile dönen milli okçu-
muz Mete Gazoz ve milli boksörümüz Busenaz
Sürmeneli’de olacak. Tam 3’üncü kez olimpi-
yata katılan sultanlardan da takım sporlarından
ilk madalya beklentimizi unutmayalım.

Ülke olarak100 yılda 9 branşta 104 kez olim-
piyat madalyası sevinci yaşadık. Berlin 1936'da
milli güreşçimiz cumhuriyet tarihimizde Ahmet
Kireççi olimpiyat madalyası kazanan sporcumuz
oldu.

Milli sporcularımız tam 10 branşta; atletizm,
boks, güreş, halter, judo, tekvando, okçuluk, ar-
tistik cimnastik ve karatede kürsüye çıktı. Ay-
yıldızlı sporcularımız olimpiyat oyunlarında 41
altın madalya kazandı. Ata sporumuz güreşte
tam 29 kez İstiklal Marşımızı okuttuk. Milli hal-
tercilerimiz de 8 kez kürsünün ilk basamağına
çıkma başarısı gösterdi. Okçuluk, boks, tek-
vando ve judo altın madalya sevinci yaşadığımız
diğer dallar oldu. Milli sporcularımız 27 kez de
gümüş ve 36 da bronz madalya kazandı.

Şu ana kadar 85 milli sporcumuz kürsüye çı-
karak bizleri gururlandırdı. 16 milli sporcumuz
birden çok kez madalya sevinci yaşadı. Ay-yıl-
dızlı haltercilerimiz Naim Süleymanoğlu (Ay-
yıldızlı mayo ile ilk katıldığı Seul 1988’de 9
dünya ve 5 olimpiyat rekoru kırarak altına
uzandı) ve Halil Mutlu 3'er altın madalya ile tüm
zamanların en başarılı Türk sporcuları oldu.
Milli güreşçilerimiz, Mithat Bayrak, Mustafa
Dağıstanlı ve Hamza Yerlikaya ise 2'şer kez İs-
tiklal Marşımızı okuttu. 

1992 Barselona'da bronz madalya kazanan
milli judocu Hülya Şenyurt oyunlarda kürsüye
çıkan ilk kadın sporcumuz oldu. 2004 Atina'da
milli halterci Nurcan Taylan ise altın madalya
kazanan ilk Türk kadın sporcu olarak adını tarihe
yazdırdı. Tokyo 2020, olimpiyatlarda en fazla
madalya kazandığımız ve en çok farklı branşta
kürsü sevinci yaşadığımız organizasyon oldu.
Sporcularımız, Japonya'da 6 branşta; 2 altın, 2
gümüş ve 9 bronz olmak üzere toplam 13 ma-
dalya kazandı. Bu arada olimpiyatlara tam 27
sporcu gönderen Fenerbahçe’nin başarısı da göz
ardı edilmemeli. Ankara’dan ASKi de Paris’e10
sporcu göndererek 3’üncü sırada yer aldı.

4 OLİMPİYAT MAdALYALı
bRANşıMıZ KARATE PARİS’TE YOK

2024 Paris, spor dünyasında önemli yenilik-
ler ve değişikliklerle geliyor. Bunlar; Break Dans
ile Ekstrem Kano Slalom. Paris Olimpiyat komi-
tesi, oyunlardan bazı spor dallarını çıkardı.  Bun-
ları başında karate geliyor. Türkiye, takvime dahil
edilmeyen bu dalda Tokyo'dan 4 madalya ile
dönmüştü. Beyzbol ve Softbol da Paris’teki prog-
ramda yer almıyor.  3 dal Tokyo 2020'nin ardın-
dan kendine bu organizasyonda da yer buldu.
Bunlar, Kaykay, Sportif Tırmanış ve Sörf. 

22
024-2025 Sezonu kamp çalışmalarını Kayseri’de sürdüren MKE
Ankaragücü, yaptığı çift antrenmanla çalışmalarını sürdürdü.
Teknik Direktör Cihat Arslan yönetiminde güne fitness salonunda

kuvvet antrenmanı ile başlayan takım, akşam antrenmanına ısınma
hareketleri ile başladı. Daha sonra pas çalışması ile devam eden antren-
man, oyun planına dahil taktiksel çalışma ile sona erdi.

Kamp çalışmalarını değerlendiren Teknik Direktör Cihat Arslan;
“Kamp yaptığımız yer, havası ve sahalarıyla çok uygun bir bölge” dedi.

Kamp programının çok yoğun bir tempoda sürdüğünü ifade eden
Arslan; “Kamp programımız dahilinde yapacağımız hazırlık karşılaş-
maları ile takımımızın son durumunu değerlendireceğiz. Bu anlamda
hazırlık karşılaşmaları bizim için çok önem arz ediyor. Kampımıza son-
radan katılan Tolga Ciğerci, Efkan Bekiroğlu ve Renaldo Cephas için
farklı bir program uyguluyoruz. Camiamızı mutlu etmek için verimli
ve sonuç odaklı çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdürüyoruz. Taraftar-
larımızın desteği en az yaptığımız çalışmalar kadar bizim için önemli.
Onların desteğini bekliyoruz.” şeklinde konuştu.

Takım, yarın sabah Kayseri Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde ya-
pacağı antrenmanla çalışmalarına devam edecek.

KAYıN SU İLE SPONSORLUK ANLAşMASı UZAdı

Öte yandan, Beştepe Tesislerinde gerçekleşen imza törenine, Genel
Sayman Mert Kızılırmak ile Kayın Su Ankara Şube Müdürü Selçuk
Özdemir katıldı.

Genel Sayman Mert Kızılırmak, Kayın Su ile 2017 yılından bu yana
iş birliği içerisinde olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirirken, Kayın
Su Ankara Şube Müdürü Selçuk Özdemir ise Ankaragücü isminin
olduğu her yerde kulübümüze destek olmaktan gurur duyduğunu ifade
etti. İmza töreninin ardından Genel Sayman Mert Kızılırmak, Selçuk
Özdemir’e forma hediye etti. (Haber Merkezi)

Ankaragücü’nde
tempo artıyor

MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Cihat Arslan,
“Camiamızı mutlu etmek için verimli ve sonuç

odaklı çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdürüyoruz.
Taraftarlarımızın desteği en az yaptığımız
çalışmalar kadar bizim için önemli. Onların

desteğini bekliyoruz.” diye konuştu. 

AA
Milli Kadın Voleybol Takımı kaptanı Eda Erdem, "Grup maç-
larımızda 3’te 3 yapmak istiyoruz. Amacımız Hollanda maçı ile
iyi bir başlangıç yapmak. Herkesin beklentisi çok yüksek, biz

de çok iyi işler yapmak istiyoruz. Herkesin aklında, hayalinde madalya
var" dedi.

"Filenin Sultanları" 26 Temmuz - 11 Ağustos tarihleri arasında
düzenlenecek Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları’nda tarihinde üçüncü
kez mücadele edecek. Ay-yıldızlılar, C Grubu’nda TSİ 10.00’da başlay-
acak mücadelelerde sırasıyla Hollanda, Dominik Cumhuriyeti ve İtalya
ile karşı karşıya gelecek.

37 yaşındaki kaptan Eda Erdem, olimpiyatlara ve takımın son du-
rumuna ilişkin özel açıklamalarda bulundu.

Kendilerinden beklentinin çok yüksek olduğunu aktaran tecrübeli
orta oyuncu, "Oynadığımız her turnuvada madalya almak için oynuy-
oruz. Ama VNL (Milletler Ligi) bizim için zorlu geçti. Çünkü bir türlü
tam takım olarak performans gösteremedik, çok eksiğimiz vardı. Şimdi
olimpiyatlara gidiyoruz, beklenti çok yüksek. Keyifler yerinde, idman-
larda herkes kendini zorluyor. Paris’e gidince, oranın havasını alınca,
içimize olimpiyat ruhu işleyince çok daha enerjik bir takım olacak" şek-
linde konuştu.

Kaptan Eda Erdem, sözlerine şöyle devam etti: "Olimpiyatlar her
sporcunun hayali, sporun zirvesi zaten. Paris’te Londra Olimpiyatları’na
yarışır bir şekilde, çok iyi hazırlanıldığı söyleniyor. Gidip köyü hepimiz
inceleyeceğiz. Muhtemelen köye girdiğimiz andan itibaren zaten o
heyecan, olimpiyatın getirdiği güzellikleri hissetmeye başlayacağız."

"ÖNCELİKLE 3’TE 3 YAPMAK İSTİYORUZ"

C Grubu’nda karşılaşacakları Hollanda, Dominik Cumhuriyeti ve
İtalya’yı yenerek 3’te 3 yapmayı hedeflediklerini vurgulayan milli vo-
leybolcu, "Grup maçlarımızda 3’te 3 yapmak istiyoruz. 3’te 3 yaptıktan
sonra tabii ki de karşı gruptan gelecek rakibimizi bekleyeceğiz. Önce-
likle amacımız Hollanda maçı ile iyi bir başlangıç yapmak. Erken saatte
oynayacağız ama zaten olimpiyat kampını top idmanları yaparak geçir-
miştik ki maç saatine alışalım diye. Hedefimiz tabii ki maç maç gidip
üzerine daha iyi bir oyun koymak. Herkesin beklentisi çok yüksek, biz
de çok iyi işler yapmak istiyoruz. Herkesin aklında, hayalinde madalya
var. Ama bu sene çok fazla madalya favorisi takım var. Zorlu bir turnuva
bizi bekliyor. Umarım takım olarak hazır bir şekilde orada bulunacağız"
ifadelerini kullandı. (DHA)

Eda Erdem: Herkesin aklında
hayalinde madalya var

BB
isiklet Milli Takımı, eylül ayında düzenlenecek Avrupa
Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası öncesi Erciyes'te
güç depoluyor. Milli takım antrenörü Suat Torgay, Er-

ciyes'te 5 Temmuz'da yüksek irtifa kampına başladıklarını, 26
Temmuz'a kadar burada olacaklarını söyledi.

Eylül ayında arka arkaya düzenlenecek Avrupa ve dünya
şampiyonalarına takımı hazırlamak için burayı tercih ettik-
lerini ifade eden Torgay, "11-15 Eylül tarihleri arasında
Belçika'da Avrupa Şampiyonası var, ilk hedefimiz orası.
Hemen akabinde eylülün üçüncü, dördüncü haftası arasında
İsviçre'de Dünya Şampiyonası var. Her iki müsabaka bizim
için sezonun en önemli yarışları. Ülkemizi en iyi şekilde temsil
etmek için hazırlıklarımızı burada sürdürüyoruz. Burada 16
sporcumuz var, çalışmalarımız devam edecek. Bir de Çin'de
bir ekibimiz var. Onlar yeni döndü. Onlar da dahil olduğunda
23 kişilik bir potansiyelimiz var. Bunlar şu anda Türkiye'nin
en iyi bisiklet sporcuları." diye konuştu.

Birçok parametrenin birbiriyle uyumlu şekilde, sağlıklı
çalışmasıyla başarı elde edilebilen karmaşık bir branşta mü-
cadele verdiklerini vurgulayan Torgay, sözlerini şöyle sür-

dürdü: "Avrupa'nın ve gelişmiş bazı ülkelerin artık ata sporu
gibi yerleşmiş durumda. Biz belirli bir dönem boyunca
olimpiyat konusunda sıkıntı yaşıyorduk. 2012'den itibaren
olimpiyatlara tekrar gidebilir hale geldik. O tarihten bugüne
kadar da yükselişimizi devam ettiriyoruz. Hedeflerimiz bun-
dan sonraki süreçte Avrupa, dünya şampiyonası gibi en üst
müsabakalarda ülkemize puan getirmek. Bu yönde halihazırda
ciddi adımlar atıldı. Az bir süreye daha ihtiyaç olacak. Daha
sonra dünya genelinde inşallah ülkemizin adını yol bisikleti
branşında da duyuracağız."

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda "yol bisikleti" kate-
gorisinde mücadele edecek Burak Abay'ın da Erciyes'te kendi-
leriyle birlikte çalışmalarını sürdürdüğüne işaret eden Torgay,
sporcusunun ülkeyi en iyi şekilde temsil edeceğine inandığını
kaydetti. Olimpiyatlara katılacak sporcu sayısını artırmayı
hedeflediklerini aktaran Torgay, "2028 Los Angeles için şim-
diden mastır planı oluşturmaya başladık. 3 Ağustos'taki müs-
abakada eksikliklerimizi görüp, bitiminde, 'Neler yapabiliriz,
yol haritamızı nasıl revize edebiliriz?' diye hemen startımızı
vereceğiz inşallah." ifadelerini kullandı. (AA)

Bisiklet Milli Takımı Avrupa ve Dünya
Şampiyonasına Erciyes'te hazırlanıyor



Ünlü şarkıcı Hadise, Harbiye konserinde
yaptığı dekolte açıklamasıyla gündeme
geldi. Sık sık sahne kıyafetleriyle gün-

deme gelen Hadise, konserinde tulum tercih
etti. Hadise, "Hepinizin kafasından geçen so-
ruyu söylüyorum 'Hadise bu havada bu kostü-
mün içinde nasıl dayanıyor?'
Yanıyorum, yanıyorum! Olsun, bu

konserlere değer" açıklamasında bulundu. De-
kolte konusunda açıklamalarda bulunan Ha-
dise, "Diyorlar ya, yok dekolte giymesinler.
Bence ben şu an bu tulumun içinde gayet seksi-
yim. Demek ki konu açık olmakla ilgili değil,
kafada bitiyor" dedi.               (Haber Merkezi)
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koç (21 Mart-19 Nisan) Birlikte çalıştığınız kişi-
lerle büyük projeler üretecek, yaşama daha olgun

ve farklı bakmaya başlayacaksınız. Çevrenizde sizin
birikiminizden ve bilginizden faydalanacak çok kişiye yol
göstereceksiniz. 

boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Uzun süredir gizledi-
ğiniz planlarınız uygulama aşamasına geliyor. Eko-

nomik olarak bazı kayıplar yaşayabilirsiniz. Bilme-
diğiniz iş alanlarına girme konusunda yeterli araştırmayı
yapmayı alışkanlık haline getirmelisiniz.

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazı dostlarınızın
iyi niyetle yaklaşımları karşısında sizde gereken

karşılığı vereceksiniz. Vitamin ve mineral dengenizi
korumalı, uyku düzeninize dikkat etmelisiniz. Maneviyat
duygusu içinde hareket etmek sizi oldukça rahatlatacak-
tır.

Yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Eski alışkanlık-
larınızı gözden geçirerek, gelişen şartlara göre dav-

ranmalısınız. İdealleriniz ve isteklerinizin sınırlarını
belirlemelisiniz. Spora biraz daha ağırlık vermenizde
fayda var. Aksi halde bazı hastalıklar canınızı sıkabilir. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Etrafınıza farklı
gözlerle bakarken, manevi duygularınızda bir artış

olacak. Hedefleriniz konusunda belirleyici olmaya
devam ederken, içinde bulunduğunuz çevreye karşı ikna
edici tavırlar sergilemeye çaba gösterin.

başak (23 ağustos-22 eylül) Geçmişte yaptığınız
hataların sizi rahatsız etmesine engel olmalısınız.

Yardıma ihtiyaç duyduğunuz anlarda, çekinmeden
gerekli yerlerden destek isteyebilirsiniz. İstekleriniz ye-
rine getirme konusunda enerjiniz yeterli. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Öfkenize ve hırsınıza
hakim olduğunuz sürece, sağlığınız ile ilgili bir

sorun söz konusu olmaz. Bu dönem askıya alacağı-
nız çalışmalar canınızı sıkmamalı, kaçırdığınız fırsatları
düşünerek işlerinizi yeniden planlayın. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Eski bir aşkın gün-
deme gelmesi de söz konusu. İşiniz ile ilgili konu-
larda sadece kendinize güveniyor, size katkıda

bulunmak isteyenleri nezaketle geri çeviriyorsunuz. Sağ-
lığınızı zorlayacak hareketlerden kaçınmalısınız.

Yay (22 kasım-21 aralık) Çalışma yaşamınızdaki
insanları değiştirme konusunda fazla ısrarcı oluyor-
sunuz. Aşırı görev düşkünlüğü içerisinde, üstünüze

vazife olmayan konularda da çaba sarf ederek, yoğun gün-
ler geçirebilirsiniz. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Çevrenizdeki kişileri
korumak içgüdüsüyle hareket etmediğiniz sürece
maddi kaygılarınız azalabilir. Karşılıklı paslaşma-

ların size vereceği önemli fırsatlar olabilir. Ortak ilişkile-
rinizi kendi menfaatinize kullanıyorsunuz. 

kova (20 ocak-18 Şubat) Duygusallığınızın öne
çıktığı ve de buna bağlı olarak gereksiz tavizler ve-

receğiniz bir süreçtesiniz. Sorumluluğunuzda olan
işler var ve mantıklı hareket etmediğiniz anda geri planda
kalabilirsiniz. 

balık (19 Şubat-20 Mart) Ortaklıklar, aşk ve iş
ilişkilerinizdeki isteklerinizi kabul ettirme konu-
sunda oldukça ısrarcı olacaksınız. Uyumlu düşün-

celerinizle ortaklıklar konusunda ılımlı bir hava estirecek,
her türlü fedakarlığa hazır olacaksınız.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Çankaya Belediyesi, 2024-2028 Yerel Eşitlik Eylem Planı çalışmaları kapsamında gündüz bakım-
evlerinde eğitim alan çocukları, katılım ve karar alma sürecine dahil etti. Kreşlerindeki parkın

yenilenmesi için tasarımlarını sunan minikler, hayallerindeki oyun alanına kendileri karar verecek.

Çankaya’da çocuklar
kendi parklarını tasarlıyor

Melike Şahin’den
“Akkor” albümünün

ikinci teklisi!

Pursaklar’da parklar cıvıl cıvıl

eşitlikçi yerel yönetim ilkesiyle proje üreten
Çankaya Belediyesi, Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü'ne bağlı Eşitlik ve Farkında-

lık Bürosu ile 2024-2028 Yerel Eşitlik Eylem Planı
(YEEP) çalışmalarını sürdürüyor. Eğitim, sağlık, is-
tihdam, yönetim mekanizmalarına katılım, kadına
yönelik şiddet ve kentsel hizmetler başlıklarını içe-
ren YEEP'in "katılım" başlığı kapsamında belediye,
bu kez çocukları karar alma sürecine dahil ederek
kendi yaşam alanlarında söz sahibi olmasını sağladı.
Çankaya'yı çocukların gözünden görmeyi ve minik-
lerin yerel yönetimlere katılım deneyimleri oluştur-
masını amaçlayan Çankaya Belediyesi, çocukların
kent yaşamının bir parçası olmasına özen gösteri-
yor.

Çocuk odaklı Yerel
YÖNetiM aNlaYıŞı

Çankaya Belediyesi gündüz bakımevlerinde
eğitim alan 5 ve 6 yaş grubundaki çocuklar, kreşle-
rindeki parkın yenilenmesi için tasarımlar hazırladı.
Hayallerindeki parkı çizen minikler, salıncak
ve kaydırağın yanı sıra atlı karıncadan kum ve top
havuzuna, dönme dolaptan tramboline, çarpışan
arabalardan trene kadar birçok renkli tasarımı ka-
ğıda döktü.

Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğünün destek verdiği projede mühendisler, ço-
cuklarla tasarımları üzerine sohbet ederek not
aldılar. Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE) be-
lirlediği kurallar doğrultusunda isteklerine en
yakın parkı çocuklarla buluşturmak için kolları sı-
vayan Çankaya Belediyesi, talepler doğrultusunda
geliştirdikleri park projesini TSE'ye sunacak.
Onaylanan proje ise kısa bir süre içinde hayata ge-
çirilerek çocuklarla buluşacak.   (Haber Merkezi)

Yüzyıllara meydan okuyan eserlere imza atan
Mimar Sinan'ın doğup büyüdüğü, taş evleri, taş
ustaları ve yer altı şehirleriyle bilinen Kayse-

ri'nin Ağırnas Mahallesi'ndeki Halıcıoğlu Konağı, mi-
safirlerini geçmişte yolculuğa çıkarıyor. Melikgazi
ilçesine bağlı mahalledeki tarihi konak, yaklaşık 6 yıl
süren restorasyonun ardından ziyarete açıldı. Ziyaret-
çiler, kemerli odalarda kurulu tezgahlarda halı dokuyor,
konağın altında girişi bulunan ve sıcaklığı 17 derece
olan ışıklandırılmış yer altı şehrinde serinliyor.

Taş ustalığının inceliğini yansıtan binayı restore et-
tiren Mustafa Halıcıoğlu, mahallede aralarında baba-
sının evinin de bulunduğu birçok yapının terk
edildiğini söyledi. Halıcıoğlu, kardeşlerinden hissele-
rini aldıktan sonra baba evinde restorasyona başladı-
ğını belirtti. Evlerinin birbirine yakın olduğunu ve
sadece babasının evini yenilemenin yeterli olmadığını
ifade eden Halıcıoğlu, "Burada Mimar Sinan gibi bir
dehanın komşusuyuz. Gelecek nesillere bir şeyler ak-
tarmalıydık. Restore edip temizledik, çok hoşumuza
gitti. Valimiz Gökmen Çiçek yanımızda oldu, burayı
gördü, ondan aldığımız cesaretle bir adım daha attık.
Burayı misafirlere açtık. Hafta sonları rezervasyonla
gelen gruplara kahvaltı, akşam yemeği veriyoruz." diye
konuştu.

Tarihi gün yüzüne çıkararak gelecek nesillere bu
eserleri aktarmak istediklerini dile getiren Halıcıoğlu,
"Babamın halı tezgahlarını buraya yerleştirdim. Gelip
gidenler ilgi gösteriyor, halı dokumayı bilenler oturup
halı dokuyor. Konağın girişinde bu yöreye ait dorak ta-
şımız var, yoğurdu onda yaparız. Unutulmaya yüz tut-
muştu, onu da buraya yerleştirdik." dedi.

Halıcıoğlu, restorasyonun yaklaşık 6 yıl sürdüğünü,
birçok yapının toprağın temizlenmesiyle ortaya çıktı-
ğını, bin 500 kamyonet moloz çıkardıklarını anlattı.

iki tariHi ev daHa restore edilecek
Mahalle sakinleri ve evlerin sahiplerinin de konağı

görünce mutlu olduğunu vurgulayan Halıcıoğlu, şun-
ları kaydetti: "Şaşırıyorlar, mutlu oluyorlar. Köylüler
bizim burayı yapmamızdan mutlu. İnşallah herkes
evini ayağa kaldırır. Evin altındaki mağaraların tarihi
Roma İmparatorluğuna dayanıyor. Şehrimize, köyü-
müze iyi bir hizmet yaptığımızı düşünüyoruz. Mimar
Sinan gibi bir dehaya komşu olmak bizim için büyük
avantaj. Onun evini gelip geziyorlar, sonra buraya ge-
liyorlar. Ben bu evde altıncı kuşağım. Bu nesiller boyu
devam eder inşallah. Çocuklarım bu süreçte bana çok
büyük destek verdi, onların ilgisini görünce daha çok
çalıştım. Burada bir iki ev daha aldım, onları da restore
edeceğiz. Çalışırken ustalarla sanki annem babam beni
görüyormuş, yanımdalarmış gibi çalıştım. Bu beni
daha çok motive etti. Halı tezgahlarını çözüp buraya
yerleştirirken çok duygulandım, 13 yaşıma gittim."

Ankara'da yaşayan ve yaz tatili dolayısıyla mem-
leketi Kayseri'ye gelen ses sanatçısı Ayşen Kaya da eşi-
nin köyü Ağırnas'ta turizme açılan konağı gezdiklerini,
gezerken eski günleri hatırladığını söyledi.

Annesi ve teyzelerinin eskiden halı dokuduğunu
anlatan Kaya, "Buraya halı tezgahları konulmuş. Ben
de halı dokumayı bilirim. Annemler, tezgah başınday-
ken çok güzel türküler söylerlerdi. 25 yıl olmuştur halı
tezgahına oturmayalı. Burada halı dokudum, türkü söy-
ledim. Çocukluğuma, annemlerin gençliğine götürdü
beni, çok mutlu oldum." ifadelerini kullandı.      (AA)

kayseri'nin ağırnas Mahallesi'nde restore
ettirilen Halıcıoğlu konağı'na gelenler, kemerli

yapıda kurulu tezgahlarda halı dokuyup,
sıcaklığı 17 derece olan yer altı şehrini geziyor.

Ağırnas Mahallesindeki tarihi konak
misafirlerini geçmişte yolculuğa çıkarıyor

Pursaklar’da hizmete girdiği günden bu yana
günün her saati Oyuncakistan’da çocuklar, neşe
içerisinde doyasıya eğlenmenin keyfini çıkartı-

yor. 64 yeni ve yenilenen parkı ilçe kazandıran Pursak-
lar Belediyesi, Karaca Caddesi üzerinde bulunan
Oyuncakistan’da birbirinden ilgi çekici oyun grupları,
çocukların enerjilerini atmasının yanı sıra sosyal bece-
rilerini geliştirme imkânı sunuyor.

‘‘ÇocuklarıMız Mutlu, biz Mutlu’’
Çocukların hoş zaman geçirmeleri ve aynı za-

manda enerjilerini güzel mekânlarda geçirmeleri için
hizmete kazandırdıkları Oyuncakistan Parkı’nın büyük
bir ilgi gördüğünü belirten Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, ‘‘Çocuklarımız, Oyuncakistan’da aileleriyle bir-
likte eğlenerek güzel vakit geçiriyor. Çocuklarımızın
hoş zaman geçirmeleri aynı zamanda enerjilerini güzel
mekânlarda geçirmeleri için parklara büyük önem ve-
riyoruz. Onların mutluluğunu gördükçe yaptığımız iş-
lerin ne kadar yerinde olduğu bir kez daha gözler
önüne seriliyor. Çocuklarımız mutlu, biz mutlu dedi.

Aileler Oyuncakistan’ın hemen yanında bulunan
açık spor alanı, yürüyüş yolu ve kamelyaları büyük bir

memnuniyetle kullanırken, çocukları da çeşit çeşit
oyun gruplarının bulunduğu park alanında keyif dolu
dakikalar geçiriyor.                           (Haber Merkezi)

Melike Şahin,'Akkor' albümünün ikinci teklisi
"Ortak"ı sevenleriyle paylaşmaya hazırlanı-
yor. Sanatçının külliyatının diğer şarkıların-

dan da alışık olduğumuz yüreğe işleyen temaları artık
bambaşka bir şekilde ele aldığını hissettiren
"Ortak",  yarıda kalmış bir dostluğun ve kırgınlıklara
rağmen özlemenin kalbimizdeki tarifsiz yükünü sor-
guluyor.

Sözleri Şahin'e ait olan şarkının besteci koltuğunu
Melike Şahin ve Zafer Tunç Resuloğlu paylaşıyor,
tıpkı Durma Yürüsene ve Pençe'de olduğu gibi. Pro-
düktörlüğünü Grammy ödüllü müzisyen Martin Terefe
ve Resuloğlu'nun paylaştığı bu şarkı, bizleri yine kal-
bimizin karanlık dehlizlerine sürüklemeye hazırlanı-
yor. Güçlü sound'u, yüksek ritmi ve vurucu lirikleriyle,
Akkor'un göz bebeklerinden olan "Ortak" 2 Ağustos'ta
dinleyicilerle buluşuyor.                  (Haber Merkezi)

“Bu tulumun içinde gayet seksiyim”
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